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„A mostani hatalmi politika szerint ők gyüttmöntek voltak!”
Több éves hagyomány már, hogy novemberben a Jobb Nagykő-

rösért megemlékezésre hívja mindazokat, akik tisztelték és szeret-
ték Kovács Sándort, és együtt helyezik el a virágokat, koszorúkat 
az egykori konzervgyár igazgató szobránál.

A Toldi Miklós Élelmiszeripari Szakgimnázium előtt gyülekezők 
számtalan emléket osztottak meg egymással, mely arra enged kö-
vetkeztetni, hogy a konzervgyár az ott dolgozók számára egyfajta 
családi közösség volt. Mindenki megfogalmazta, hogy „szép idők 
voltak”.

A megjelenteket Dr. Ábrahám Tibor, a Jobb Nagykőrösért 
elnöke, a szoborállítás kezdeményezője és első számú tá-
mogatója köszöntötte.

Megemlékező beszédében méltatta a nem csak helyben, de or-
szágosan is népszerű, és komoly szakmai tekintéllyel bíró Kovács 
Sándor életútját. Kiemelte, hogy munkássága alatt a konzervgyár 
az egykori manufaktúrából Közép-Európa egyik legnagyobb kon-
zervgyára lett. Kovács Sándor nevéhez fűződik a Toldi Miklós Élel-
miszeripari Szakgimnázium új épületének létrehozása is. 

„Mint széles látókörű, nagy 
munkabírású ember, nem 
csak a gyárért dolgozott, 
hanem szeretett városáért, 
Nagykőrösért is. Tudta, hogy 
csak akkor tud az általa ve-
zetett konzervgyár jól mű-
ködni, ha az ott dolgozók 
megfelelő szociális körülmé-
nyek között, nyugalomban, 
biztonságban élhetnek. Ezért 
szinte korát megelőzve gyári 

bölcsődét és óvodát alapított, hogy az ott dolgozó nők is nyugod-
tan végezhessék munkájukat, hiszen gyermekük biztonságban volt 
a létesítményben. A Bárány utcai lakótelep létrehozásában szintén 
oroszlánrésze volt. (…) Kovács Sándor bebizonyította életművé-
vel, hogy az igazi értékalkotó emberi munka az, ami előreviszi a 
helyi társadalmat, nem pedig az, ami a mai korunkra jellemző: a 
gátlástalan propaganda. Kovács Sándor olyan közösséget te-
remtett a városban a hajdani konzervgyárral, amire azóta 
sajnos nincs példa Nagykőrösön. Pedig ő nem volt szüle-
tett nagykőrösi, mint ahogyan az 1848-49-es szabadság-
harc után Nagykőrösre települt, és a gimnáziumban 9 évig 
itt tanító Arany János sem. Mindketten életművet alkottak 
itt Nagykőrösön, pedig a mostani hatalmi politika megne-
vezése szerint ők csak gyüttmöntek voltak!” – fogalmazott 
Dr. Ábrahám Tibor.

A megemlékezők fejet hajtottak Kovács Sándor szobra előtt és 
elhelyezték virágaikat.

K.Zs.B.T



www.hetihirek.hu 32013. január. 01. 32019. december 04. www.hetihirek.hu

Orbán Viktor nemrégiben 
kijelentette: „A rendszerváltáskor 
még azt hittük, hogy a mi jövőnk 
Európa, de most már mi vagyunk 

Európa jövője!” – Hát, szó, ami 
szó, elég szomorú jövő előtt áll 
Európa is, nemcsak mi!

Notesz

Kemény mondatok…

Ez a sajtószabadság?
Figyelemmel kísérem a fa-

cebookozókat, főleg akkor, ha 
valamilyen – közösséget érintő 
– hírre reagálnak. 

Úgy látom, hogy ez egy jól 
meghatározható kör, hiszen 
majd mindig ugyanazokkal 
a nevekkel találkozom véle-
ménynyilvánításuk alkalmával. 
A szomorú csak az, hogy 
szabadjára engedik ezek a 
kommentelők az előítéle-
tes gondolkodásukat, vagy 
egyéni frusztrációjukat, de 
sajnos elárulják azt is, hogy 
helyesírás vonatkozásában 
azért lenne mit javítaniuk 
a kommentjeiken a magyar 
anyanyelvet illetően.

Régebben, amikor még nem 
volt facebook, az emberek igye-
keztek elrejteni és titkolni tudat-
lanságukat, ma valahogy ennek 
az ellenkezője vált divattá a 
facebookon. A sajtószabadság 
égisze alatt nyilvánítanak ot-
romba véleményt, és sértenek 
meg másokat. 

Annakidején Göncz Árpád 
köztársasági elnök sokszor 
hangoztatta: vitatkozni úgy 
szabad, hogy csak elvet 
elvvel, érvet érvvel ütközte-
tünk. Nos, ez a mai magyar 
„facebook-kultúrából” szin-
te teljes mértékben hiány-
zik. 

Azt sem értem, hogy az egyes 
lapok online-változatai ezeket 
a „hozzászólásokat”, mely az 
egyes cikkekhez szólnak, nem 
moderálják, és nem is szerkesz-
tik. Ily módon sajnálattal megál-
lapítható, hogy az úgynevezett 
olvasói vélemény rovatok szer-
kesztetlen formája következté-
ben, egyre alacsonyabb szintre 
kerül az online-lap. Mert ezek 

a rosszindulatú, irigy, sértő, 
előítéletes, buta hozzászólások 
lehúzzák az online-lap színvo-
nalát.

Persze az sem megoldás a 
szerkesztők részéről, hogy az 
illetőt végleg letiltják az on-
line-újság hozzászólási lehető-
ségétől. 

Így például az azóta már 
gyorsan és angolosan eltá-
vozott Lőrinczy Veronika, a 
Nagykőrösma főszerkesz-
tője, már odáig veteme-
dett, hogy szinte minden 
nagykőrösit letiltott az ol-
dalról, mert személye nem 
bírta elviselni a máskép-
pen gondolkodók vélemé-
nyét, esetleg kritikáját. Neki 
csak a neki tetsző és hízelgő 
hozzászólók voltak kedvesek, 
akik ugyanúgy szidták a helyi 
ellenzéket, mint ő. Kíváncsi-
an várom, hogy új munka-
helyén, Abonyban, ahol az 
ellenzék győzött, hogyan 
fogja majd becsmérelni a 
Fideszt, melyet oly buzgón 
dicsért Nagykőrösön, még 
a búcsú nyilatkozatában is.

Apropó, búcsú nyilatkozat! 
Valószínűleg – feltételezésem 
szerint – azt a bizonyos gyű-
löletbőröndöt is magával vitte 
Abonyba, melyet állítólag itt 
akart hagyni a helyi ellenzék 
számára, Nagykőrösön. 

De, persze, van az a pénz, 
amiért érdemes egy település 
helyi társadalmát megosztani, 
a gyűlöletbőröndöt kinyitni, és 
a gyűlölködés magját elhinteni 
az emberek között. 

Majd elegánsan távozni!

Kocinkó

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
9; 15; 29; 49; 83

A hatos lottó heti nyerőszámai:
10; 14; 18; 30; 33; 41

Black Friday

Az ember azt tapasztal-
ja, hogy az emberek szinte 
megbolondultak. Hiszen 
mindenki töri-zúzza magát, 
hogy jól járjon, és a pénzét, 
vagy az esetlegesen felvett 
hitelét racionálisan és jól 
költse el.

Ugyanakkor a vásárlás so-
rán szorongás fog el bennünket, hiszen rengeteg a kínálat és az 
információ, melyet a média (tv, rádió, újság) ont ránk.

Annakidején, amikor a rendszerváltás előtt, Bécsbe lehetett ki-
járni vásárolni, az embert szinte sokkolta a szupermarketek iszo-
nyatos kínálata, mert az úgynevezett létező szocializmusban, a hi-
ánygazdaságban nem ehhez voltunk szokva.

Bizony így van ez. Az embert elbizonytalanítja a rengeteg 
információ és a bőséges árukínálat. A reklám viszont arra 
készteti az embert, hogy vásároljon. Ilyen a Black Friday is! 
Melyet az amerikaiak találtak ki, a Hálaadás Napja alkal-
mából, és persze csak egy napig tartott. 

A mi magyar Black Friday-nk már több hosszú hónapja 
tart. Sokan már, ennek hatására, hónapokkal ezelőtt megveszik 
a karácsonyi ajándékot, és heteken át dugdossák szeretteik elől. 
Mert Karácsonykor mindenkinek illik ajándékot venni valakinek. 

A vásárlás után meg elkezdünk szorongani attól, hogy 
mennyit költöttünk, és hogy jól jártunk-e? Mert a magyar em-
ber is jól akar járni a vásárláskor. Erre igen erős, belső késztetése 
van. 

Sokan elfelejtik, hogy például hitelt csak akkor szabad 
felvenni, pláne jelentősebbet, ha ezzel a pénzzel valóban 
jól tudunk vásárolni, azaz olcsón jutunk hozzá olyan dol-
gokhoz, melyeket szükségesnek tartunk beszerezni.

A másik, talán még fontosabb feltétele a hitelfelvételnek, 
az az, hogy jövőbeni kereseti viszonyaink, megtakarítása-
ink lehetővé teszik-e számunkra a hitel biztonságos tör-
lesztését. 

Ezt, mintha mindenki elfelejtené akkor, amikor a bankok hitelt kí-
nálnak fűnek-fának. A hitelt persze nem adják ingyen, hanem arra, 
mármint a hitel alapösszegére kamatot számolnak fel!

A THM, a teljes hiteldíj mutató, százalékban fejezi ki azt, hogy 
mennyiért kaptuk meg a hitelt. 

Ma, a Black Friday lázában mindenkit hitelfelvételre ösz-
tönöznek, szinte szándékosan eladósítva a lakosságot.

Aztán a vásárlás után feltehetjük magunknak a kérdést, hogy kel-
lett ez nekem? Mármint a hitelfelvétel, meg az a sok porfogó, amire 
nem volt szükségünk megvásárolni.

A Black Friday a kereskedők részéről egy tudatosan al-
kalmazott piaci fogás. 

Arra késztetni a vásárlót, hogy mindenáron vásároljon, még azt 
is, amire nincsen szüksége. A Karácsony bizony nemcsak a vásár-
lásból állna, hanem egy meghitt együttlétből a karácsonyfa alatt, s 
nem pedig tülekedésből az áruházakban.

ábrahám
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Szalagtűző

Meggyújtották az első
gyertyát

4 2019. december 04.HETI HÍREK

November 30-án, a Toldi Miklós Szakgimnázium tornatermében 
rendezték meg az Arany János Református Gimnázium, Szakgim-
názium és Kollégium végzős diákjainak szalagtűző ünnepélyét. Az 
est kiemelkedő pillanata most is a növendékek tánca volt. 

Ez az ünnepi és felemelő esemény nyitánya a nagy megméret-
tetésnek, mely a végzősökre vár a 2019-2020-as tanévben. Szívből 
kívánjuk, hogy az érettségi legalább ilyen jól sikerüljön mindnyá-
juknak, mint amilyen csodásak voltak a tánc közben. 

Köszönjük azoknak a családoknak, akik meghívták lapunkat a 
rendezvényre, ugyanis újságunk utoljára meghívót Suba Lajos 
igazgató úr idejében kapott…

K.Zs.B.T.

„S akkor – magától – megnyílik 
az ég,
Mely nem tárult ki átokra, 
imára,
Erő, akarat, kétségbeesés,
Bűnbánat – hasztalanul 
ostromolták.
Akkor megnyílik magától az ég,
S egy pici csillag sétál szembe 
véled,
S olyan közel jön, szépen 
mosolyogva,
Hogy azt hiszed: a tenyeredbe 
hull.
Akkor – magától – szűnik a 
vihar,
Akkor – magától – minden 
elcsitul,
Akkor – magától – 
éled a remény.
Á l o m f á i d n a k 
minden aranyágán
Csak úgy magától – 
friss gyümölcs terem.
Ez a magától: ez a 
Kegyelem.”
(Reményik Sándor 
Kegyelem)

E l ke z d ő d ö t t 
hát a várakozás 
időszaka, a ke-
resztény egyház-
ban az újév. 

December 1-jén Főtisztelendő 
Hernádi László római katolikus 
esperes-plébános gyújtotta meg 

a város adventi koszorúján az 
első gyertyát. Közreműködött a 
Szent Kristóf Kórus Simon Kin-
ga Karnagy vezetésével. 

K.Zs.B.T.
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Az ENSZ 1992-ben nyilvánította 
azzá, felhívta a figyelmet a betegség, 
baleset, és katasztrófa következté-
ben fogyatékossá vált emberek prob-
lémáira. Hazánk is kötelezettséget 
vállalt amellett, hogy a fogyatékkal 
élők életminőségét minden eszköz-
zel folyamatosan javítja, és elősegíti 
társadalmi beilleszkedésüket.

A kormány szerint: „Fontos, hogy 
ezek az emberek ne maradjanak ma-
gukra problémáikkal, a társadalom 
egyenrangú polgárai legyenek”. Fon-
tosnak tartja azt is, hogy „elérhetők 
legyenek számukra az önálló életvi-
telükhöz szükséges szolgáltatások, 
és ehhez minden segítséget megad” 
- szól a kormány-kommunikáció. A 
kormány fogyatékosságügyi fejlesz-
tésekre EU pénzforrásokból 109 mil-
liárd forintot kíván fordítani a fogya-
tékkal élők társadalmi integrációjára 
2020-ig.

„A sikerpropagandával szemben a 
valóság lesújtó képet mutat. 2010 óta 
nem következett be látványos javu-
lás a fogyatékkal élők helyzetében. 
Eltűntek az akadály-mentesítési 
határidők, az akadály-mente-
sítést a beruházásoknál igye-
keztek megspórolni. Sajnos, 
a mozgásukban korlátozottak 
számára a közlekedés továbbra 
is gyakran akadályozott. A kis-
városokból és falvakból képtelenek 
munkába járni, ha nincs megoldva 
a tömegközlekedés akadály-mentesí-
tése. Siralmas a fogyatékkal élők 
pénzellátása is, hiszen csak jö-
vedelempótló juttatás. A jövede-
lem a fogyatékkal élők többsége 
számára csak álom marad, mert 
a kb. 400 ezer érintett közül, 
csak 150 ezer fő tud csökkentett 
munkaidőben dolgozni. Ők is, 
csak minimális fizetséget kapnak. A 
fogyatékkal élő munkavállalók közül 
vannak, akik mindössze a minimál-
béres óradíj egyharmadáért dolgoz-
nak - általában napi 4 órában - de a 
fizetésükből legfeljebb havi ebédjük-
re futja.” – hívja fel a figyelmet az 
égető problémára a Magyar Szociális 
Fórum (MSZF).

Az MSZF arról is tájékoztat a világ-
napon, hogy a fogyatékkal élők egy 
részét otthon ápolják, mert nincs 
férőhely számukra a szociális ottho-
nokban, vagy a térítési díjak megfi-
zethetetlenek a családok számára. 
Gondot okoz, ha egy közeli család-
tagnak otthon kell maradnia a fo-
gyatékost ápolni, s emiatt elveszíti a 
munkahelyét. Az ápolási díj folyó-
sításának ideje nem számít bele 
a biztosítási jogviszonyba, és, 
ha az otthonápoló belerokkan 
a gondozásba, akkor egyetlen 
forintnyi pénzellátásra sem lesz 
jogosult, mint rokkant! 

Mivel az ápolási díj és a rok-
kantsági pénzellátás is nagyon 
alacsony összegű, így azok a csa-
ládok, melyekben fogyatékkal 
élőket gondoznak, teljes mérték-
ben kiszolgáltatottakká válnak 
az elszegényedésük miatt.

A fogyatékkal élők között legtöb-
ben mozgásukban korlátozottak, 
de jelentős csoportot képeznek a 
gyengén látók, a nagyothallók, a 
mentálisan sérültek, illetve a súlyos 
belső szervi fogyatékossággal élők 
is. Egy részüket egyszerűen az út 
szélén hagyják. Az egészségügyi el-
látórendszer hiányossága miatt nem 
részesülnek kellő ideig egészségügyi 
rehabilitációban, az orvos-szakértői 
bizottsági vizsgálatokon alul minő-
sítik az állapotukat, ezzel pénzellá-
tásukat is lecsökkentik, alacsonyabb 
kategóriába sorolják szervezeti káro-
sodásuk mértékét.

     
A kormány állami felelős-

ségvállalás helyett a családok 
felelősségvállalására fekteti a 
hangsúlyt. A 2012. január 1-től 
hatályos Alaptörvény rendelke-
zéseire hivatkozik. Emiatt azok 
a családok, melyekben fogya-
tékos, vagy rokkant családtag is 
él, rendkívül elszegényednek.

„A fogyatékkal élők kétharmada 
tapasztalja az akadályoztatást a tár-
sadalomba való beilleszkedését ille-
tően. Hátrányos megkülönböztetést 
éreznek az egészségügyi rehabili-
táció, az önellátás, a munkavégzés, 
a tanulás és a közlekedés területén 
is. A megváltozott munkaképességű 
emberek megélhetési kényszerből 
kénytelenek dolgozni, de sokan kö-
zülük nem tudnak, mert fizikailag 
egyáltalán nem bírnak. A foglal-
koztatásukra irányuló EU és ál-
lami pénzforrások ugyanis nem 
az ő anyagi jólétüket segítik, ha-
nem az őket foglalkoztató mun-
káltatóknak kedveznek.” – írja az 
MSZF.

Az Alkotmánybíróság egy éve 
hozott döntést arról, hogy az or-
vos-szakértői bizottságok által vég-
zett egészségi állapotfelmérő vizsgá-
latokon jogtalanul alul,- és visszami-
nősített rokkantakat kárpótolni kell. 
Az AB arra hívta fel a kormány 
figyelmét, hogy 2019. március 31-ig 
alkossa meg ennek a törvényi sza-
bályozását, de ez a mai napig sem 
történt meg.

A Magyar Szociális Fórum fel-
szólítja a kormányt, hogy tegyen 
eleget a jogtalanul visszaminő-
sített rokkantak érdekében ho-
zott Alkotmánybírósági döntés-
nek. A Magyar Szociális Fórum 
emlékeztetni kívánja a kormányt 
2010. évi választási ígéretére, 
miszerint: „Senkit nem hagyunk 
az út szélén”. Jobb későn, mint 
soha érvényt szerezni ennek az 
ígéretnek, hiszen a legkiszol-
gáltatottabb társadalmi réteg, a 
fogyatékkal élők és a rokkantak 
nem képesek maguk érvényt 
szerezni érdekeiknek, kiszolgál-
tatottságuk miatt. A kormány ne 
éljen vissza helyzetükkel! – áll a 
Magyar Szociális Fórum fogyatékkal 
élők világnapján kiadott társadalmi 
összesítésében.

Az MSZF közleménye alapján K.Zs.B.T.

A statiszti-
ka alapján az 
elmúlt két tél 
folyamán négy-
százötvenen hűl-
tek ki, és fagytak 
meg Magyaror-
szágon. 

A közvélekedés szerint a 
fagyhalál a hajléktalanokat 
és az utcán élőket gondolja 
a hideg áldozatainak. A fel-
mérések szerint azonban a 
kihűlésben életüket vesztők 
majd kétharmada magá-
nyos, idős ember, akik kép-
telenek anyagi helyzetüknél 
fogva a lakásukat felfűteni. 

Sajnos ezek az emberek jég-
virágos ablakon keresztül látják 
a külvilágot, mielőtt végleg el-
hagynák e földi létet. 

Most olvashatók a hírekben, 
hogy csak feleannyi fát tudnak 
venni, mint tavaly, mely az 
életben maradáshoz valószínű-
leg kevés lesz. Igen, drágult a 
tűzifa, és ezért az önkormány-
zatok is kevesebb fát tudnak 
juttatni a rászorulóknak. Való-
színűleg ez lehet az oka annak, 
hogy ezt a helyzetet érzékelő 
„vállalkozók” – önkormányza-
ti háttérrel – irtják a fát, ahol 
érik. Nem gondolva át azt, hogy 
ezzel is csak a Földünket sújtó 
klímatragédiát gyorsítják fel. 
Nem, ők csak a pillanatnyi üz-
leti érdekeiket nézik, hosszútá-
von nem gondolkodnak.

Az is szomorú, hogy ma már 
szinte az egész ország – ki tudja 

honnan származó, és ki tudja ki-
nek az anyagi érdekét szolgáló 
– műkövekkel van térkövezve. 
Még ott is, például egy járdánál, 
ahol betont, vagy bitument le-
hetne használni a kialakításhoz. 
Nem, ott is térköveznek, és per-
sze irtják a fát. Pótlásáról meg 
nem gondoskodnak.

Visszatérve kiszolgálta-
tott, egyedül élő, magányos 
kisnyugdíjasokra, megálla-
pítható, hogy életveszély-
ben vannak! Eddig ugyan 
szerencséjük volt, mert az ősz, 
mely időnként tavaszba csapott 
át, egészen decemberig elhú-
zódott, de előrejelzések szerint 

téltábornok szinte a Télapóval 
együtt érkezik. 

Tavaly sem volt sok az eloszt-
ható tűzifa az önkormányzatok 
által, háztartásonként nagyjá-
ból egy hónapra volt elegendő 
ez a mennyiség. Idén viszont 
már csak alig felére számíthat-
nak a rászorulók, mely csak 
két hétre lesz elegendő átlago-
san. 

Jól hangzik az a kormány-
zati szlogen, hogy senkit 
sem hagynak az út szélén. 
De azt gondolom, hogy a 
magányosan élő, egész 
életüket ledolgozott nyug-
díjasokról is gondoskodni 
kellene, akik még egyelőre 
nem az út szélén, hanem 
fűtetlen lakásaikban lak-
nak, és hűlnek ki.

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Kihűlés…
December 3-a fogyatékkal 

élők világnapja



Heti Hírek6 2013. január. 01.6 2019. december 04.HETI HÍREK

A HVG november 28-i 
számában megjelent Gergely 
Márton vezető szerkesztő tol-
lából a Félre a tréfát című fel-
vezető cikk. Ezt idézzük:

„A magyar nép a legsö-
tétebb időkben is megőrzi 
a humorát, és ez segíti ab-
ban, hogy minden vihart 
átvészeljen – szokták mon-
dani büszkén a nemzeti 
karakterről. Néha mégis 
szembetalálja magát az 
ember olyan helyzetekkel, 
amiket nem szabadna el-
viccelni. Ilyen például az, 
amikor magyar újságírókat 
tagadnak ki a nemzetből: 
előbb szavakban és rajzokban 
alázzák őket, majd az arcmásu-
kat plakátra téve hergelik elle-
nük az amúgy is agresszív szél-
sőjobboldali közeget. Ahogy a 
Magyarország rovatban leírjuk, 
most indexes kollégáink, Mik-
lósi Gábor és Dezső András áll-
nak a támadások kereszttüzében, 
de a nacionalista indulatokat 
szító orgánumok belekeverték 
az ügybe a HVG szerkesztőjét, 
Hont Andrást is. Őket támad-
ják, de a céljuk mindenki 
megfélemlítése, aki a saj-
tóban vagy csak a saját 
nyilvánosságában hangot 
adna a nekik nem tetsző 
véleménynek. Mert a kor-
mánynak is van ám „politikai 
korrekt” beszédmódja: kisajá-
títja a kifejezéseket, amelyek-
kel aztán csak ő mondhatja 
meg, ki a magyar, és jaj annak, 

aki az ő védett szavai vagy da-
lai ellen vét.

Könyörületet egyébként 
sem mutatnak. Ha őket éri 
vélt vagy valós sérelem, akkor 
minden eszközzel keresik a 
bosszú lehetőségét. Erről szól 
Magyarország rovatunk másik 
cikke. Hajtóvadászat folyik 
ugyanis ezekben a napok-
ban a Borkai Zsolt ügyét 
nyilvánosságra hozók el-
len. A feltételezett korrupció 
helyett a hatóságokat az fog-
lalkoztatja, hogyan hozhatták 
valakik ilyen helyzetbe Győr 
polgármesterét és a Fideszt. 
Sokat elmond a jelenlegi 
magyar igazságszolgálta-
tásról, hogy Borkai tovább-
ra is nagy mellénnyel bi-
zonygathatja az igazát, míg 
a szórakoztatására az Ad-
riára vitetett nők már rács 
mögé kerültek.

Valóban mindenkire egya-
ránt vonatkoznak a törvények? 
Ez az elméleti kérdés foglal-
koztatja Izraelt is, ahol vádat 
emeltek Benjamin Netanjahu 
kormányfő ellen, de ő puccsot 
kiáltva kapaszkodik a székébe. 
Ezt a kérdést szegezi neki az 
amerikai polgároknak Adam 
Schiff demokrata kongresszusi 
képviselő, aki a Donald Trump 
elleni alkotmányos vádemelést 
készíti elő. És ez a kérdés lett 
András herceg veszte, akitől 
a Windsor-ház most veszi el 
Nagy-Britannia képviseletének 

jogát, mielőtt bukna a korona 
is. Ezeket a történeteket Világ 
rovatunkban olvashatják.

Hogy a szabályokat Magyar-
országon szelektíven értelme-
zik azok, akik a betartásukkal 
meg lettek bízva, az Gazdaság 

rovatunk cikkeiből is kiolvas-
ható. Mészáros Lőrincet és 
körét úgy táplálja a Magyar 
Nemzeti Bank kötvényprog-
ramja, hogy kedvezménye-
zett cégeik valójában bóvli 
minősítés alá esnek. Csak 
legyintenek erre az illetéke-
sek, legfeljebb majd pampog 
Brüsszel a tiltott monetáris 
finanszírozás miatt. Közben a 
pápai önkormányzat ötmillió 
forintot hajt be Gyekiczki And-
ráson egy holokausztkiállítás 
vitatott okokból történt meg-
csúszása miatt. Az előírások 
párthűség alapján való 
újraértelmezése konkrét 
katasztrófához is vezethet, 
derül ki Fókuszban rovatunk 
cikkéből. A leépített magyar 
környezetvédelem lépten-nyo-
mon a Mészáros neve alatt futó 
üzemekbe ütközik, márpedig 
ha a fél ország az övé, akkor a 
feltörő bűzhöz is köze van. Ki 
meri megmondani a hatalmas-
ságnak, hogy rá is vonatkoznak 
a szabályok?

Voltak azonban páran, akik 
nem bagatellizálták el a nagy 
ember viselkedését – doku-
mentálja a Magyarország rovat. 
Ők nem adták fel az igazságért 
folytatott harcot, nem legyintet-
tek az akadályok láttán, és nem 
ütötték el viccel az egészet. A 
Katona József Színház tag-
jainak az érdeme, hogy bi-
zonyították mindenkinek: a 
humortalan cselekvés jobb, 
mint a frappáns szöveggel 
tűrt borzalom”

Eddig a cikk. Való igaz az, hogy 
a magyar nép még a Rákosi-kor-
szakban is tudott vicceket gyár-
tani. Tapasztalhatjuk ezt ma is, 
hogy egyre több vicc jelenik meg 
kormánybejelentések kapcsán. Pél-
dának okáért, arra a kormányzati 
bejelentésre, hogy 2023-ban űr-
hajóst fogunk küldeni az űrbe az 
oroszokkal együttműködve, már 
megjelentek „javaslatok”, hogy az 
első ilyen űrhajós Mészáros Lőrinc 

legyen. Később az egész kormányt 
ki lehetne lőni az űrbe…

Elképesztő valóban az a bosszú-
állási tulajdonság vidéki Fideszes 
kiskirályok részéről, hogy bármi-
lyen sérelem éri őket, azonnal igye-
keznek a vélt vagy valós sérelmeiket 
úgy megtorolni, hogy az illetőt mun-
kahelyéről elbocsájtják, azaz egzisz-
tenciálisan tönkreteszik.

Így járt az a pécsi ápolónő is, aki 
állítólag sértő bejegyzést írt az egyik 
pécsi fideszes önkormányzati képvi-
selőről. 

De, ugyanott egy komoly vezető-
beosztásban lévő orvos sem járt job-
ban, hiszen állását megszüntették a 
volt munkahelyén, mert alpolgár-
mester lett a városban. 

Borkai Zsolt ügye is fideszes bel-
ső ügy, hiszen nyilvánvaló, hogy 
nem ellenzékiek hozták nyilvános-
ságra a kábítószeres szextivornyát, 
mely egy luxusjachton az Adrián 
történt. Egy ilyen luxusjachtra csak 
kormánypárti, vagy kormányhű 
emberek léphettek fel, akik ráadásul 
még filmeztek is. 

A lányokat már letartóztatták, 
és a hatóságot sem az érdekli, hogy 
hogyan élhetett egy ilyen luxuséletet 
korrupció révén Borkai Zsolt, Győr 
polgármestere? Megkárosítva saját 
városát?

Az ezt a korrupciós ügyet megma-
gyarázó, Audi-gyár részére történt 
földeladás, melyet közvetítő útján 
bonyolítottak le, többmilliárdos ha-
szonnal, valahogy nem akaródzik a 
hatóságnak kinyomozni.

Ebből az következtethető le, hogy 
a törvények nem mindenkire egya-
ránt vonatkoznak, hiszen vannak a 
politika által kivételezett személyek, 
akik úgymond sérthetetlenek.

Ha esetleg mégis vádemelés tör-
ténne ellenük, akkor az azért van, 
hogy az uralkodó párt bebizonyítsa, 
hogy a bűnöst az illiberális demok-
ráciában akkor is elítélik, ha törté-
netesen fideszes.

Az egyre növekvő Mészáros 
Lőrinc-féle birodalommal sem tud 
igazán mit kezdeni a környezetvé-
delem, most legutóbb a Mátravidé-
ki Hőerőmű szennyezte be kémiai 
anyagokkal a környező élővizeket.

Amiket a fentiekben leírtunk, 
azok már nem viccek, hanem „vé-
res valóság”, hiszen a törvény felett 
állók szó szerint nem tartják be a 
mindenkire vonatkozó törvényeket.

Nem lesz ennek jó vége…
ábrahám

Médiatallózó

Valamikor nagy élet pezsgett itt: 
munkások hosszú, hullámzó kerék-
páros sorai haladtak az úton mű-
szakváltás előtt és után.

Életvidám diákok dolgoztak itt a 
nyári szezonmunkán, s nyersanyag-
gal teli teherautók sorjáztak a gyár-
kapu előtt…

Ősszel megrakott vagonok és ka-
mionok indultak hosszú útjukra a 
gazdag nyár megóvott és konzervált 
finom élelmiszereivel külföldre, bizo-
nyítva a gyár hírnevét.

Most is hallom a munka kezdetét 
és végét jelző gyári szirénát, mely 
messzire kürtölte azt, hogy ez a gyár 
él, és dolgozói boldogulnak…

Bizony így volt ez még nem is 
olyan régen, pár évtizeddel ezelőtt. 
Ma pedig az üres és sivár egyko-
ri üzemi ebédlő robosztus beton- és 
üvegtömbje a néma tanúja az egyko-
ri ebédszüneteknek, ahol gondtalan, 
őszinte baráti beszélgetések zajlottak 

étkezés közben. A napközis diákok 
csúszdás úszómedencéje sincs már 
meg, nem beszélve a vállalati bölcső-
déről és óvodáról, és az orvosi ren-
delőről. Hol vannak már a vállalati 
kertészet nyáron udvarra kitelepített 
pálmafái, s mivé lett a vállalati ered-
ményeket büszkén hirdető úgyneve-
zett bemutató terem?

Egyáltalán, hová lettek a régi üze-
mi épületek? Lebontották őket, hogy 
a koncon marakodó újkori haszonle-
sők ne fizessenek építményadót. Ez 
lenne a jövő és a fejlődés útja? Az 
újkori vállalkozók üzleti terve?

Egyáltalán hová lettek innen az 
emberek, az a magabiztos, összetartó 
szakmai közösség? Így kellett ennek 
lennie?

Nem hiszem, csak egy dolog biztos 
ma már, egy szép legenda végképp 
véget ért, s emléke már csak azok 
szívében él tovább, akik valaha a 
gyárban dolgozhattak.

ábrahám

Forgácsok - A gyárról…
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lánta véleménycikkeket a köz-
szolgálati „ingyenes” lapba, 
amíg az nem válik az olvasók 
saját véleményévé.

***
Az egyszeri politikus egy 

csomó pénzt ajánlott fel jó-
tékonysági célra, de mivel 
nem akarta, hogy a neve így 
nyilvánosságra kerüljön, 
nem is írta alá a banki át-
utalást.

***
Két skót beszélget:
- Te tudnál kölcsönözni ne-

kem egy ezrest?
- Igen, ha tudnám kitől! – így 

a másik.
***

A két város között pend-
liző bértollnoknő az egyik-
ben a Fideszt dicsérte, aho-
va visszamegy, ott meg a 
hatalomra jutott ellenzéket! 
– állítja Okos Béla könyvelő.

***
Az nem baj, ha egy nő hatvan 

éves, csak az, hogy a korábbi 
partnerei már szexuálisan tehe-
tetlenek vagy halottak! – állítja 
Sebes Maca örömlány.

***
Melyik borból kér Jakab Pé-

ter a vendéglőben?
- Hát, a jobbikból!

***
A vevő nézi a lovat a vásár-

ban, és mondja:
- Hát, ez a ló meg vak, te 

Gazsi!!!
- Na, aztán akkor mi van?! Ol-

vasni kell, vagy szántani?
***

Két takarító munkás dolgozik 
a sakk klubban. Mire az egyik 
megszólal:

- A port is, Lajos!
***

Nem változik a kenyér ára 
számszerűleg, csak majd nem 
forintban kell fizetni, hanem 
Euróban! – jelentette ki a  pénz-
ügyminiszter.

***
Az egyszeri politikus mondta:
- Nem az a baj, hogy ebben a vá-

rosban nyakig ülünk a sz@rban, 
hanem az, hogy az ellenzék még 
pancsol is benne!

***
Tapasztalatlan és túlságo-

san fiatal új bizottsági elnö-
köket akkor szoktak megvá-
lasztani a hatalom részéről, 
ha a jövőben minden hibát, 
amit a városvezetés elkövet, 
vagy már elkövetett, azt rá-
juk akarják fogni.

***
Az egyszeri polgármester 

kijelentette:
- Még egy ilyen elsöprő 

választási győzelem, és nem 
marad több beosztottam!

Az egyszeri város újonnan 
megválasztott alpolgármes-
teréről még viccet sem lehet 
írni, mert olyan szürke sze-
mélyiség! – állítja Okos Béla 
könyvelő.

***
Az egyszeri politikus a 

kocsmában, miután be-
fejezte az ivást, így szól a 
kocsmároshoz:

- Írja a többihez!
- De, magának itt sincs 

már hitele, uram!
- Jó, akkor írja a többieké-

hez, ami így közpénz lesz!

***
Miért nézi a skót a pornófil-

met visszafelé?
- Azért, mert azt szeretné lát-

ni, hogy nem a férfi, hanem a 
csaj adja a pénzt!

***
Két barát beszélget:
- Te, én ki nem állhatom ezt a 

Kovácsot!
- Hát, ami azt illeti én sem…
- Miért, te mennyivel tartozol 

neki?
***

Miért lett öngyilkos a skót?
- Hát, azért, mert a fekete 

péntek alkalmából akciós áron 
lehetett venni vadonatúj kopor-
sót!

***
Az egyszeri politikus felesé-

ge:
- Nem szégyelled magad? Fél-

részegen jössz haza?
- Nem tehetek róla, ugyanis 

miközben ittam, elfogyott a rep-
rezentációs keretem!

***
Panaszbejelentés:
- Fel akarom jelenteni a pos-

tást, mert itt ül a házunk előtt 
a körtefámon, és bosszantja a 
kutyámat!

***
Tanító néni kérdezi Mórická-

tól:
- Mi a kedvenc színed kisfiam?
- Nem tudom tanító néni, sza-

bad a gazda!
***

Addig írogat a bértollnok pa-

Isten éltesse a 
névnapjukat
ünneplőket!

December 4. Szerda: 
Borbála, Barbara

December 5. Csütörtök: 
Vilma, Sebő

December 6. Péntek: Miklós
December 7. Szombat: 

Ambrus, Ambrózia
December 8. Vasárnap: 

Mária, Emőke
December 9. Hétfő: Natália, 

Valéria
December 10. Kedd: Judit, 

Lívia

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

December 2-től 8-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR, Kossuth tér 17.
December 9-től 15-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
December 2-től 8-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
December 9-től 15-ig: SZENT GYÖRGY PATIKA Biczó Géza u. 2.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-től másnap 8 óráig
szombaton 18.30-tól vasárnap  8 óráig 
vasárnap 11.00-től hétfő 8 óráig
(szombaton 18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
(vasárnap 11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
december 2.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
december 3.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
december 4.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 5.     PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.
december 6.     CHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
december 7.     PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
december 8.     TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
december 9.     SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
december 10.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
december 11.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
december 12.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR Kőrösi út 11.
december 13.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.

december 14.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
december 15.   PINGVIN PATIKA Múzeum u. 2-4.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

December 7-8: Dr. Nagy Barna-
bás, Cegléd, Pesti út 28. T: 06-30-
9/388-078

HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET
CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

December 7-8: Dr. Nagy Barna-
bás, Cegléd, Pesti út 28. T: 06-30-
9/388-078

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR
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Olvasói levél: Csak a foci?
Orbán Viktor legutóbb a 

lerombolt, majd újjáépített 
Puskás Stadiont a magyar 
parlament egykori létreho-
zásához hasonlította.

Kifejtette, hogy akkor és most 
is komoly viták voltak mindkét 
épülettel kapcsolatban. Ezzel a 
szónoki fordulattal a két épü-
letet, tehát a magyar parla-
ment épületét és a rekonst-
ruált Puskás Stadiont társa-
dalmilag egy szintre hozta, 
és ezzel is hangsúlyozta azt, 
hogy neki a foci legalább olyan 

fontos, hanem fontosabb, mint 
a magyar parlamentarizmus.

Azt is láthatjuk a tv-köz-
vetítések alkalmával, hogy 
ő igazán otthon a futball-
pályák VIP-páholyában érzi 
magát, nem pedig a parlament 
első sorában lévő bársonyszé-
kében. 

Valószínűleg jobban haragud-
na akkor, ha Jakab Péter Jobbi-
kos képviselő az ő helyét a foci 
VIP-páholyában foglalná el, és 
nem a parlamentben.

Ma már mindenki számára 
világos, hogy a foci minde-
nekelőtt, legalább is Orbán 
gondolkodásában, mert tu-
datosan leépítette a parla-
menti demokráciát, és az el-
lenzéket biodíszletül használja, 
és ugyanakkor sorra építteti a 
méregdrága stadionokat szerte 
az országban.

Irtózatos költségbe kerülnek 
ezek a stadionok, nem be-
szélve arról, hogy fenntartani 
majd ezeket a megajándéko-
zott városoknak kell!

Összefoglalva, az orbáni 
eddigi tíz év a foci kudar-
cok sorát hozta, miközben 
nagy hasznot hajtott a sta-
dionépítő haveroknak. 

Arról már nem is beszélve, 
hogy egy-egy átlagos magyar 
NB I-es focista havi illetménye 
két-háromszorosa egy vezér-
igazgatói fizetésnek. 

Hírlik, hogy simán keresnek 
havonta ötmillió forintot ezek 
a focisták, akik olyan kondí-
cióban vannak, hogy kétszer 
nem tudják körbefutni a foci-
pályát, miközben a győzelmet 
a közönség bíztatásától vár-
ják.

Hallottam, hogy minisz-
terelnökünk fiatal korában 
focista szeretett volna len-
ni. Mélyen elgondolkodtam 
ezen, hogy ha a sors úgy 
hozta volna, hogy álmai va-
lóra váljanak, talán ez neki 
is jobb lett volna, meg a ma-
gyar népnek is.

Végezetül, ha feleannyi pénzt 
és energiát fektetett volna mi-
niszterelnökünk a többpárti 
parlamentarizmus fejlesztésé-
be, mint a csődöt mondott lab-
darúgásba, akkor ma hazánk a 
demokrácia éllovasa lehetne, 
és nem kellene Kelet felé ka-
csingatnia.

Nem kellene diktátorokkal 
barátkoznia, és Brüsszelt szid-
nia!

Még egyszer kérdem én, 
tényleg a foci mindenekelőtt?

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Mindig elgondolkodtam 
azon, hogy a KRESZ miért 
tesz kivételt a kerékpáro-
sokkal? Manapság már bát-
ran közlekedhetnek a gyalo-
gosok között szlalomozva, 
veszélyeztetve azok testi 
épségét. 

Újabban megjelentek az 
elektromos meghajtású kerék-
párok, sőt rollerek is, melyek 
már akár húsz-harminc km/óra 
sebességgel is tudnak haladni, 
hangsúlyozom hangtalanul!

Így aztán felturbózott nagy-
mamák és nagypapák, meg fi-
atalok, fülükben fejhallgatóval 
zenét hallgatva, randalíroznak 
a gyalogosok között. De nem rit-
kán az úttesten, a gépjárművek 
forgatagában is.

Szakértők azt is kinyilatkoz-
tatták, hogy nem az autózók 
száma csökkent ezen elektro-
mos járművek megjelenésével, 
hanem az addig egészségesen 
közlekedő gyalogosoké. 

Véleményem szerint a 
probléma abban van, hogy 

a KRESZ sem szabályozza 
ezen elektromos járművek 
használati feltételeit, azaz 
a KRESZ ismerete és jogo-
sítvány, tehát vizsga nélkül 
lehet a gyalogosok között 
cikázni, és életveszélyes 
mutatványokat bemutatni.

Már a belügy-
miniszter is ál-
lást foglalt, hogy 
az elektromos 
rollerek és a vil-
lamos hajtású 
kerékpároknak 
semmi keresni-
valójuk nincs a 
járdákon, a gya-
logosok között. 

Kérdem én ezek után, 
vajon mennyi idő és sú-
lyos baleset lesz szükséges 
ahhoz, hogy ezt a belügy-
miniszteri állásfoglalást 
életszerű, jogi szabályozás 
kövesse?

A KRESZ eddig is megen-
gedő volt a kerékpárosokkal 
szemben, hiszen behajthattak 
egyirányú utcába a forgalom-
mal szemben, függetlenül attól, 
hogy volt-e elegendő hely a 
számukra.

Most kellene egy szabályo-
zás, hogy ezeket a relatíve 
gyors járműveket, melyek 
elektromos hajtásúak, letiltsák 
a járdákról, és olyan segédesz-
közökkel szereljék fel őket, me-
lyek alkalmassá teszik azokat a 

Olvasói levél: A gyalogost ki védi meg?

Heti ámuló

közúti forgalomban az úttesten 
való közlekedésre. Mert sebes-
ségük miatt – véleményem 
szerint – odavalók, és persze 
vizsgához kellene kötni a köz-
úti forgalomban való részvéte-
lüket.

Így lehetne megvédeni a 
gyalogosokat, de az elektro-
mos eszközökön száguldozók 
életét is!

egy olvasó
név és cím a szerkesztőségben
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél: Levél a Momentum részére
Szeretném, ha ezt a leve-

lemet a vezetők megbeszél-
nék. Magamról: nemrég 
töltöttem be a 86. évemet, 
vagyis sok mindent megér-
tem hosszú életem során. 
Eredetileg az iskolától, a 
szüleimtől a szegénysor-
ban élő emberek tiszteletét 
tanultam meg, talán azért, 
mert mi is szűkös anyagi 
helyzetben éltünk. Önök-
nek ebben a levelemben 
Czeglédy Csabával kapcso-
latos ismereteimet írom le.

Jó pár hónappal ezelőtt az 
MSZP-DK egyike hívta meg 
beszélgetésre Czeglédyt, ami 
talán másfél óráig tartott. Eb-
ből ragadok ki néhány dolgot. 
Azt hiszem azzal kezdődött az 
ügye, hogy a NAV letiltotta a 
saját és vállalkozása szám-
láit. Így nem tudta az éppen 
esedékes, talán 110 munkásá-
nak, munkatársainak bérét kifi-
zetni. Ezért Gyurcsányéktól 
kért kölcsön, mert olyan 
munkásai is voltak, akiknek 
ez a fizetés volt az egyetlen 
megélhetési forrása.

Nem tudom a számot pon-
tosan, talán 17 munkatársát 
is előzetesbe zárták, és 6 mil-
liárd Ft feletti összeggel vá-
dolták meg őket adócsalás és 
sikkasztás miatt. Pesti jogász 
ismerőseitől tudta meg, azért 
csuktak le ennyi embert, mert 
ekkora összegű csalást a bí-
róság nem hitt volna el, hogy 
csak 1-2 társával összefogva 
követték volna el, és a felje-
lentést visszadobta volna. (Én 
teszem hozzá: 6000 millió Ft 
akkora összeg, amiért akkori 
áron Szombathelyen talán a 
város egy kerületét is megve-
hette volna. Az internetről: a 
narancs.hu-nak nyilatkozta: 
„Csak egyetlen részlet: a nyo-
mozás vezetője 2017-ben, az 
utolsó érdemi kihallgatáso-
mon cinikus mosollyal ismerte 
el, hogy a majdnem 20 ember 
előzetes letartóztatására azért 
volt szükség, mert különben 
a nyomozás nem vezetett vol-
na eredményre. Azért hoztak 
embereket lehetetlen hely-
zetbe, hogy kicsikarjanak 
belőlük vallomásokat”.) 
Társait 1-2 hónap múlva 
egyszerűen el is engedték, 
2-3 főt tartottak még benn 
rövidebb ideig. Őket ki is 
hallgatták. 

Czeglédyt a szegedi Csil-
lagba vitték, ahol az életfo-
gytigosakat is őrzik, akiknek 
már minden mindegy, bármit 
megtehetnek. De ő külön szo-
bát kapott, külön ebédelt (én: 
így nem köpködhettek bele az 
ételébe. Tudtommal ilyenek is 
megtörténnek a börtönökben, 
ha az őrök éppen nem figyel-

nek oda), és külön kísérték 
napi sétára is egyedül. Vagyis 
különös tisztességgel és em-
berséggel bántak vele. Köz-
ben azonban több alkalom-
mal behívatták beszélgetésre, 
pontosabban megmondták 
mindig neki, ha Gyurcsány-
ra megfelelő terhelő vallo-
mást tesz, még aznap kien-
gedik. Ezt ő sohasem tette 
meg, nemcsak elvei miatt, 
de azért sem, mert nem 
is ismerte Gyurcsány éle-
tét. Nem emlékszem milyen 
úton, mi után, de kiengedték, 
viszont megmondták neki, 
bármelyik napon ismét bezár-
hatják. Barátnőjével kitűzték 
az esküvő napját, mindent elő-
készítettek. 

Az esküvő előtti este jöt-
tek érte, és újra bevitték a 
Csillagba. A nagy esküvői 

tortát már nem tudták vis�-
szamondani, ezért a szom-
szédok és a városi szegé-
nyek között osztották szét. 
Szülei és egész családja 
nagy tiszteletnek örvend a 
városban. Ez a fiatal ügyvéd 
védi a baloldali politikuso-
kat a Fidesz feljelentései 
ellen, és eddig mindegyiket 

m e g -
nyerte, 
k ö z e l 
százat. 
Valójá-
ban ez 
volt, és 
ez az 
oka a 
Czeglé-
dy ellen 
indított 
bosszú-
h a d j á -
ratnak. 

É n 
ezt a fi-
a t a le m -
bert egy 
re n d k í -
vül egy-
s z e r ű , 
m o n d -
h a t n i 
ke d ve s 
„ g y e -
reknek” 
i s m e r -
tem meg 
b e s z é l -
g e t é s e 
s o r á n . 
I n n e n 
K ő r ö s -

ről valahova keletre ment, ta-
lán Miskolcra. Ott fog aludni, 
és másnap ott tart hasonló 
felkérésre előadást. Vele volt 
a (még mindig) menyasszo-
nya is, mert nem akarnak egy 
napot se kihagyni egymás nél-
kül. 

Ennyi lenne a tapasztala-
tom. Meg kell azonban mon-
danom, emberismerő képes-
ségeim lehet, hogy hiányosak, 
talán elragadott a közvetlen 
modora, és így hibás követ-
keztetéseket vontam le róla. 
Ezért írok Önöknek, hogy két 
vezetőjük keressen alkalmat a 
vele való beszélgetésre. Olya-
nok legyenek, akik „tudnak ol-
vasni az emberek szeméből, a 
metakommunikációjából”. Én 
értékes embernek tartom (én: 
Egyébként, ha a 6 milliárd-
nak a legkisebb alapja is 

lenne, már rég 15-20 éves 
börtönben ülne és nem kü-
lön szobában. Lásd Zusch-
lag János. Az internet szerint: 
„Czeglédy harcolta ki a 
trafikakták nyilvánosságra 
hozatalát, és elérte azt is, 
hogy a bíróság mondja ki 
a taóról, hogy közpénz”). 
Azért is írok, mert olvasom a 
Magyar Hangban, hogy Czeglé-
dy kinevezését valamilyen fő-
városi ügy intézésére „ordas 
nagy hibának” tartják. Önök 
úgy látszik, nem tudják a Fi-
desz hitványságának mély-
ségét észrevenni. Igaz nem 
gyilkolnak, mint annakidején 
a kommunisták, mert módsze-
reik „finomabbak”, de annál 
rosszindulatúbbak. 

Üdvözlettel:

Baky Miklós

Olvasói vers: 
Csevej Ferenc-estre
versben elrebegve

Kedves Ferencem engedje meg 
nekem

Eme fergeteges versem kendnek 
elnyekeregnem.

Ez este tele eszem s vedelem belem 
feszesre,

Nem lesz reggelre cseppecske sere 
sem kenyere

Mert egyesek nyeszlett begyeket 
degeszre esznek

De lent senyvedt egerek epedve 
felfele lesnek.

Hej mert nem esne egy-egy keskeny-
ke pecsenye

Eme szerteteregetett kerevetekre.

Emelem serlegem kedves Feren-
cemre

Legyen ezerszer kedve menyecske 
csecsebecsre

Mert e sereg lenge beste meg me-
nyecske

Kedvvel henteregne vele estelente.

De csendben legyetek szeretett gyer-
mekek,

Mellettem rendben helyezkedjetek,
Mert nem lehetek, seremet egekbe 

emelve,
S ezt betermelve veletek kedvemre.

Legyen e nyegle levelem teljes ked-
vetekre,

Ne csepegjen szemetek nedve keze-
tekre.

Helyette fennen nevessetek verse-
men,

Melyet kedvetekre nektek elzenge-
deztem! 

Baky Miklós
© MTI / Kálmándy Ferenc
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Valószínűleg nem számított 
rá a nagykőrösi városvezetés, 
hogy megválasztásuk után nem 
sokkal, az év utolsó közmeg-
hallgatásán egy valóságos vád-
beszéddel kell szembesülniük. 
A „győztesek” zavart fész-
kelődés közepette hallgat-
ták Danóczi Kálmán Árpád 
utcai lakost, aki a kőrösie-
ket foglalkoztató problémá-
kat gyűjtötte csokorba és 
mondta el a testület előtt.

Mondandójának kiinduló-
pontja a Tanárky Béla és Kalo-
csa Balázs utcáknál kivágott 15 
fa volt. Elmondta, hogy Dobrosi 
Dénes közérdekű adatigénylés-
sel fordult a polgármesteri hi-
vatal felé, azt tudakolva többek 
között, hogy volt-e engedély a 
fák kivágására, és ha igen, ak-
kor milyen indokkal? Danóczi 
Kálmán szerint a megküldött 
válasz hivatkozott különböző 
mellékletre, ami nem volt a le-
vélhez csatolva. Ezért Dobrosi 
úr bement a hivatalba, de 
Szilágyi Csaba irodavezető 
elfogadhatatlan, arrogáns 
stílusban tagadta meg a 
papír kiadását, arra hivatkoz-
va, hogy előre kellett volna a 
szándékát jelezni. A felszólaló 
Szilágyi Csabával kapcso-
latban megjegyezte, hogy 
az ő esetében az úr szót 
idézőjelbe kell rakni. Sérel-
mezte azt is, hogy az irodaveze-
tő a válaszlevél megírását egy 
olyan gyakornokra bízta, aki 
azóta már nincs a hivatalban.

Danóczi Kálmán ezután 
pontokba szedve folytatta 
mondandóját.

Szorgalmazta, hogy a várost 
elkerülő út megépítését kez-
deményezzék az országgyűlési 
képviselőn keresztül. A Cegléd 
felé épülő kerékpárút ese-
tében ugyancsak a képviselő 
közbenjárását szorgalmazta. 
Fontos feladatként említette a 
munkahelyteremtést. Ezt az 
ipari park jobb kihasználásával 
lehetne segíteni, valamint ebbe 
bevonni a Lyukas-híd utáni te-
rületet is. Úgy vélte, a csapa-
dékvíz elvezető árok zárt csa-
tornába történő vezetésével a 
Petőfi Sándor utca szélesíthető 
lenne, ahogy a folytatásában a 
Tündér és Bajza utcában is. Sé-
relmezte, hogy a piacon kevés 

parkolóhely van, ezt meglá-
tása szerint a Kustár utca felé 
lehetne bővíteni, ahol szintén 
úgy lehetne helyet nyerni, hogy 
a csapadékvíz-elvezető árkot 
zárttá teszik. Szerinte megfonto-
landó lehet a víztorony melletti 
árusító vasasztalok eltávolítása 
is. A kórháznál szintén gon-
dot okoz a parkolás, úgy vél-
te, hogy a Mintakert és a Baross 
Gábor utcákban szintén a nyílt 
árokrendszer zárttá tételével le-
hetne helyet nyerni.

Érthetetlennek nevezte, hogy 
a strand kihasználatlanul 
pusztul, miközben úszásokta-
tással, kedvezményekkel vissza 
lehetne csábítani oda a kőrösi-
eket. Igény lenne a Cifra Csár-
da újranyitására is. A pálfájai 
aréna felújítása elengedhe-
tetlen, ha viszont nincs rá pénz, 
akkor azt javasolta, hogy inkább 
bontsa le a város és legyen egy 
emléktábla a helyén. A 441-es 
út áldatlan állapotát ugyancsak 
felvetette, kérve a mihamarabbi 
felújítását. Városi fásítási prog-
ramot javasolt, valamint azt, 
hogy az önkormányzat vegye 
fel a kapcsolatot a városban ta-
lálható bevásárlóközpontokkal, 
mert a parkolóik építésekor ül-
tetett fákból alig van már. Eze-
ket is pótolni kellene. Szintén a 
fásítással kapcsolatban köve-
telte annak az 50 darab fá-
nak a pótlását, amit a Kecs-
keméti úti járda építésekor 
kivágtak. Hozzátette: a Kékju-
har cukrászdával szemben álló 
romos épület rontja a városké-
pet, ezzel is kezdeni kéne már 
végre valamit.

Végezetül a Czira Szabolcs 
kabinete által szerkesztett, álta-
la csak szócsőnek nevezett Ön-
kormányzati Hírek stílusát 
sérelmezte. Úgy látja, hogy a 
Zágráb nevet szitokszóként 
használják, ráadásul ki sem 
írják teljesen, ellentétben a 
polgármesterével, akit minden 
esetben dr. Czira Szabolcsként 
emlegetnek. Danóczi Kálmán 
azt javasolta, hogy biztosít-
sanak lehetőséget a lapban 
az ellenzéknek is. Végül 
afelől érdeklődött, hogy 
mennyi a fizetése Lőrinczy 
Veronikának és Horváth Ti-
bornak?

Czira Szabolcs szokás 
szerint felsőbbrendűséget 
sugárzó, tegező stílusban 
próbált meg válaszolni a 
felvetésekre, ám ezt Danóczi 
Kálmán rögtön helyre is tet-
te, arra kérve a polgármestert, 
hogy „maradjunk a magázás-
nál”.

Továbbra is titok László 
Ditta távozásának oka

Vádbeszéd a városvezetés 
ellen a közmeghallgatáson

Napok óta folyik a találgatás 
Nagykőrösön, hogy vajon mi le-
het László Ditta igazgatónő hir-
telen távozásának oka?

Ahogy múlt heti számunkban 
megírtuk, Czira Szabolcs pol-
gármester előterjesztésére az 
önkormányzat képviselő-testü-
letének november 28-i ülésén 
a nyilvánosság kizárásával 
tárgyalták meg „A Nagykőrösi 
Arany János Kulturális Köz-
pont magasabb vezetőjének 
jogviszonyával kapcsolatos 
döntés” tárgyú napirendet. 

A polgármester az ülés 
megkezdése előtt arról tá-
jékoztatta a testületet, hogy 
azért kell zárt ülésen tárgyal-
ni László Ditta ügyét, mert 
az érintett nem járult hozzá 
a nyilvános üléshez. Így ar-
ról nem tudunk beszámol-
ni, hogy a zárt ajtók mögött 
mi hangzott el, az viszont 
biztos, hogy a távozó intéz-
ményvezetőnek nem tudtak 
kérdést feltenni, ugyanis el 
sem jött az ülésre!

Eddigi látványos lojalitása és 
fontoskodó nyüzsgését tapasz-
talva ez mindenképpen figye-
lemreméltó, és arra enged 
következtetni, hogy a közös 
megegyezés ellenére távo-
zása nem barátságban tör-
tént. Talán egyszer ő vagy 
a polgármester megtiszteli 

Nagykőröst azzal, hogy el-
árulja az okokat…

Egyelőre csak a nyilvános 
határozatban leírtak a biztosak: 
„Nagykőrös Város Önkormány-
zat Képviselő-testülete utólago-
san jóváhagyja László Ditta, a 
Nagykőrösi Arany János Kul-
turális Központ igazgatója ma-
gasabb vezetői megbízásának 
és közalkalmazotti jogviszonyá-
nak 2019. november 16. napi 
hatállyal közös megegyezéssel 
történő megszüntetését”.

Ugyancsak biztos, hogy a 
váratlan távozás ellenére az 
intézmény nem marad vezető 
nélkül, ugyanis a képviselő-tes-
tület egyhangúlag László Ditta 
helyettesét, Juhász Nándort 
bízta meg az igazgatói felada-
tok ellátásával 2019. november 
28-tól egy év határozott időre, 
2020. november 27-ig terjedő 
időszakra.

Juhász Nándor élve a le-
hetőséggel megköszönte a 
testület támogatását és arra 
tett ígéretet, hogy 2020-ban 
is 100 százalékban igyekez-
nek teljesíteni. Hozzátette, a 
hagyományos balladamondó 
verseny szervezését már meg-
kezdték, amit az eddigiekhez 
hasonló magas színvonalon 
szeretnének megrendezni.

könyvelő

A polgármester először ki-
kérte magának, hogy a felszó-
laló minősít, miszerint az urat 
idézőjelbe rakja Szilágyi Csaba 
esetében. Czira szerint „ilyen 
zagyvaságot kár volt idehozni”. 
A 441-es úttal kapcsolatban el-
mondta, hogy írni fognak a kép-
viselőnek. A munhahelyterem-
téssel kapcsolatban felmelegí-
tette, hogy ha sikerült volna a 
megyeváltás, akkor több támo-
gatást kapnának a vállalkozók 
és akkor szívesebben jönnének 
Nagykőrösre. A munkahelyte-
remtés céljából vásárolta meg 
a város a göngyölegtelepet is 
– jegyezte meg. A nyitott-zárt 
árkokkal kapcsolatban a mér-
nökökre hallgat, mert lehet, 
hogy valahol nem lehet zárt 
rendszert kiépíteni, mert nem 
viszi el a vizet, elönti a házakat. 
A piaci vasasztalokkal kapcso-
latban azt kérdezte, hogy az 
árusítók mit szólnak hozzá? A 
kórháznak már javasolta az ön-
kormányzat, hogy alakítsanak 
ki parkolót a saját területükön, 
de nem történt meg. Egyetértett 
azzal is, hogy a strandnak üze-
melnie kéne, de hogy miként is 
képzeli el a városvezetés, abba 

nem mélyedt bele. A Cifra Csár-
dával kapcsolatban elmondta, 
hogy árverésre van kitűzve, 
reméli, hogy az új tulajdonos 
újranyitja. A pálfájai aréna fel-
újítása esetében szerinte az a 
kérdés, hogy van-e igény olyan 
táncmulatságokra, mint 1930-
ban volt? Mert az abból a célból 
épült. A fásítással kapcsolatban 
a polgármester úgy vélte, annál 
jobban, mint ahogy most, nem 
lehet bevonni az embereket, a 
bevásárlóközpontoknak pedig 
elő van írva, hogy mekkora 
zöldfelületet kell létesíteniük. 
A Kecskeméti úti fák pótlásáról 
azt mondta, több tulajdonos 
nem akarta, hogy a bal oldalra 
visszatelepítsék a fákat.

Az Önkormányzati Híreket 
érintő megjegyzésre úgy rea-
gált, hogy az éppen aktuális szá-
mot elkezdte lapozni és felol-
vasni a címeket. Szerinte nincs 
benne politika. Az említett 
munkatársak fizetésére pedig 
ne legyen kíváncsi a felszólaló 
– fűzte hozzá -, mert „Danóczi 
Kálmán nyugdíját sem kérdezik 
meg”. 

könyvelő
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A honvédségnél az ügyeletes 
honvédnál csöng a telefon. Az 
ügyeletes baka unottan beleszól 
a telefonba, miután felvette:

- Ki a fene vagy, hogy éjszaka 
engem zavarsz?

- Én Kovács János ezredes va-
gyok, katona, értette?

- Jó, akkor én meg ki vagyok? – 
kérdezi az ügyeletes.

- Nem Tudom! – így az ezredes.
- Jó, akkor ebben maradjunk, 

és én le is teszem a telefont! – 
szól az ügyeletes katona.

***
Ma már nemcsak az utca 

embere politizál, hanem az 
utca lánya is!

***
Hölgyem, Ön médiaköz-

munkás? – kérdezi a rendőr.
- Igen! – szól a válasz.
- Akkor miért áll itt a 4-es út 

mentén?
- Azért, mert szabin vagyok, 

és a szabadidőmben azt te-
szek, amit akarok! – szól a 
válasz.

***
Mit csinál a szabómester a 

hosszúkávéval?
- Felhajtja!

***
Vádlott, miért lopja az ezüstka-

nalakat? – kérdezi a bíró.
Mire a vádlott:
- Az orvosom utasított, hogy na-

ponta három evőkanál!
***

Szupermarketben a férfi vevő 
az eladó kisasszonyhoz:

- Kesztyűt vennék a feleségem-
nek, csak nem tudom, hogy mi a 
mérete, azaz mekkora a keze!

- Ezen segíthetünk uram, fogja 
meg az én kezemet, és ez eldönt-
heti a kérdést! – szól a kisas�-
szony.

- Oké, már tudom is! – mondja 
a féri. Olyan méretűt kérek, mint 
a kisasszony keze!

- Na, látja, hogy sikerült! – így az 
eladókisasszony.

Mire a férfi:
- Ha már így belejöttem a vásár-

lásba, vennék még a feleségem-
nek melltartót, sőt még bugyit is!

***
Az elvált férj jelentkezik a ter-

rorelhárításnál munkára. A pa-
rancsnok kérdezi tőle:

- Van gyakorlata a terrorelhárí-
tásban?

- Igen, uram, van, húsz évig vol-
tam nős! – szól a válasz.

***
Az egyszeri városban nem 

az a hír, hogy kinek állítottak 
emléktáblát, hanem az, hogy 
ki finanszírozta!

***
Kovács János közrendőr né-

zegeti magát borotválkozás után 
a tükörben, és simogatja az állát, 

közben kérdezi a feleségét: 
- Drágám, szerinted is rendőr 

állam van?
***

A bértollnokok tudják azt, 
hogy hogyan kell az igazság-
ból gazságot csinálni: Ehhez 
csak az igazság szóból az i 
betűt kell elhagyni a szöveg-
ből!

***
Móricka a rendőrnek:
- Rendőr bácsi, neked nagyon 

nagy a fejed. 
Mire a rendőr:
- Na, és?! Nincs abban semmi 

sem…
***

Az egyszeri politikust kérdezi a 
gyermeke:

- Apa, te tudod ki volt Hamlet?
- Persze, gyermekem, de jobb, 

ha te nézel utána anyád iskolai 
bibliájában…

***
Két nyugdíjas beszélget:
- Te, mondd, komám, igaz az, 

hogy a potencianövelő tablettát 
gyorsan kell lenyelni? – kérdezi 
az egyik.

- Igaz, mert különben megme-
revedik a nyakad! – így a másik.

***
A naiv beteg ül a fürdőkádban, 

és mondja:
- Hát az orvosom jól kiszúrt ve-

lem! Azt mondta, hogy naponta 
háromszor vegyek be tíz cseppet 
ebből az orvosságból forró víz-
ben!

***
A rendőr, miközben futva üldö-

zi a gyanúsítottat, így szól:
- Ha még tovább fut, azzal csak 

azt éri el, hogy nagyon fáradtan 
kerül majd be az előzetesbe!

***
Az élet kemény dolog, pláne, 

ha hülye politikus vagy! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
Közös megegyezéssel ak-

kor szoktak felmondani, ha 
valakit kirúgnak az állásából, 
de nem akarják, hogy a kirú-
gott személy erről beszéljen.

***
Az egyszeri politikus azt 

szeretné, hogy minden em-
léktábla mellett lenne egy 
másik tábla is, melyen az 
állna, hogy az emléktáblát ő 
finanszírozta.

Baj van fiúk?
Füstölgés

A történelem számos érde-
kességet tartogat azok számá-
ra, akik még szeretnek, és főleg 
tudnak gondolkodni.

A középkor legfontosabb 
jelzőinek egyike az, hogy 
„sötét”. Nem tudom ki aggatta 
rá ezt a szót, de sikerült egybe-
kovácsolni a két szót, az biztos.

A középkor embere pe-
dig semmivel nem volt 
rosszabb, mint napjainké, 
ráadásul még az akkori kor 
fejletlenségében élt. Azonban 
olyan katedrálisokat, palo-
tákat építettek, aminek ma 
is csodájára jár az utókor. 

Azt tanultuk, hogy a jobbá-
gyokat úgy kizsákmányolták, 
hogy szinte semmijük nem ma-
radt. A sajnálattól szem nem 
maradt szárazon, és elképzel-
ni nem tudtuk, hogy lehettek 
ilyen „kegyetlenek” az akkori 
urak.

Ha visszagondolok az ak-
kori tizedre és kilencedre, 
amit egyházának és föl-
desurának kellett gaboná-
ban fizetnie, a mai nyelvre 
lefordítva azt jelenti, hogy 
húsz százalék adót kellett 
fizetnie. Oszt annyi!

De ne csak egy példát hoz-
zak, megemlítem, hogy a sok-
szor emlegetett „kulák” ál-
landó jelzője a „mocskos” 
volt.

Mitől mocskos egy gaz-
dálkodó, egy „földesúr”, 
azt nem tudom, de azt pon-
tosan tudom, hogy a zsel-
léreket, a cselédeket éjnek 
évadján nem dolgoztatták. 
Sőt még azt is konkrétan tu-
dom, a vasárnap a legtöbb he-
lyen mindig szabad volt, nem 
kellett dolgozni.

Miután a jelzőket és a hamis 
dolgokat állandóan sulykolták 
az emberekbe, ez így tudato-
sult. 

Nézzük meg, milyen új di-
vat terjed az illiberális de-
mokrácia kebelén belül a 
munkáltatók között! A mű-
szak nem nyolc órát jelent, 
hanem tizenkettőt.

Egyik ismerősöm meséli, 
hogy ő három nap dolgozik 
nappal tizenkét-tizenkét órát, 
majd ezután három nap sza-
badnap következik. Ezt követő-
en viszont három nap éjszaka 
dolgozik, szintén tizenkét órát 
naponta, majd három nap szü-
net jön. 

Felvetésemre, hogy akkor mi-
kor van hétvégéje, azt mondta, 
hogy azt nem lehet tudni, mert 
a mai helyzetben ilyen gyakor-
latilag nincs!

Hogy meddig lehet kizsige-
relni, kifacsarni embereket, 
erre ez egy tökéletes példa.

Ez a németországi szabá-
lyok közepette elképzelhe-
tetlen lenne, ahol gyakran 
megfordulok. Történetesen a 
regensburgi BMO gyárban dé-
lig tudatni kell a délelőttös dol-
gozóval, hogy túlórázni kell-e. 
Ezt követően maximum két 
órát dolgozhat! 

A tíz munkaóra eltelté-
vel egy percet tovább nem 
dolgozhat. Illedelmesen 
elkérik tőle gépkocsijának 
kulcsait, mert tíz munkaó-
ra után nem vezethet még 
haza sem. Ekkor vagy taxi, 
vagy a cég saját autója viszi 
haza a fáradt dolgozót.

Másnap szintén taxi vagy 
autó megy a munkakezdés 
előtt a munkavállalóért, mert 
hisz autója a parkolóban ma-
radt. 

No, most, ha „otthon” ez dí-
vik, akkor itt miért nem történ-
nek hasonlóan a dolgok? Netán 
az illiberális kormányzat vélet-
lenül sem a dolgozó érdekeit 
tartja szem előtt, hanem a mul-
tik érdekeit?

Vajon ez a szisztéma milyen 
jelzőt kap majd a történetírók-
tól? Számtalan kérdés vetődik 
még fel, de egy biztos, „nagy 
baj van fiúk, nem is kicsi!”

Révay György
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05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Hrvatska Kronika
07:20Ecranul nostru
07:45Ridikül
08:40Fogd a kezem!
09:30Don Matteo - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20A világ egy terített 
asztal
13:50A világ egy terített 
asztal
14:20A hegyi doktor - II. 
évad
15:10Végtelen szerelem - 
2. évad
16:00Don Matteo - I. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Fogd a kezem!
19:35A hegyi doktor - III. 
évad
20:30Skandináv lottó
20:40Csendes Don
21:35Gyilkos sütik: A csokis 
keksz rejtély
22:55Kenó
23:05A Laconia 
elsüllyesztése

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Brandmánia
12:30Fókusz
13:30A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00Az én kis családom
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30Barátok közt
23:15RTL Híradó - Késő esti 

kiadás
23:50Seveled

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Rondo
07:15Kvartett
07:40Ridikül
08:35Fogd a kezem!
09:25Don Matteo - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20A világ egy terített 
asztal
13:50A világ egy terített 
asztal
14:20A hegyi doktor - III. 
évad
15:10Végtelen szerelem - 
2. évad
16:00Don Matteo - I. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Fogd a kezem!
19:35A hegyi doktor - III. 
évad

20:30Bagi-Nacsa Orfeuma
21:30Minden kút Rómába 
vezet
22:55Kenó
23:05Álljon meg a menet...

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50Édesítő
12:30Fókusz
13:30A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00Az én kis családom
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30Barátok közt
23:15RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55Brandmánia

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50P'amende

07:20Öt kontinens
07:50Ridikül
08:40Fogd a kezem!
09:25Don Matteo - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:45Jó ebédhez szól a 
nóta
13:15Jamie vidéki 
konyhája - A karácsony
14:05Velence magyar 
emlékei
14:30A hegyi doktor - III. 
évad
15:15Végtelen szerelem - 
2. évad
16:05Don Matteo - I. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Fogd a kezem!
19:30Fölszállott a páva 
2019
21:45Bolse vita
23:25Kenó
23:30Velence magyar 
emlékei

05:20Barátok közt
06:00Reggeli
09:05Asztro-Show
10:10Top Shop
11:50KölyökKalauz
12:30Fókusz
13:30A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00Az én kis családom
17:10Barátok közt
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
18:55Fókusz
20:05A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30Barátok közt
23:15RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55Jófiúk

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP

10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Térkép
07:20Hazajáró
07:55Noé barátai
08:30Divat & dizájn
09:30Őrangyal - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:30A kalandor és a lady
14:20Doc Martin - VI. évad
15:15Tanulmány a nőkről
17:00Gasztroangyal
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:40SzerencsePerc
18:45Szerencse Szombat
19:40A szerelem útján
21:25Fortunata
23:05Kenó
23:10Bagi-Nacsa Orfeuma

05:05Kölyökklub
06:00Top Shop
06:35Kölyökklub
08:50Star Wars: A 
Freemaker család kalandjai
09:20KölyökKalauz
09:55Top Shop
10:45Brandmánia
11:10Autogram
11:50Szuperzöld
12:30Édesítő
13:15XXI. század - a 
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PÉNTEK
M1

SZOMBAT
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legendák velünk élnek
13:50Seveled
14:20Jófiúk
15:40Huncutka
18:00RTL Híradó - Esti 
kiadás
19:00Fókusz Plusz
20:00X-Faktor
22:55Gyémánthajsza

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
09:55Trendmánia
10:25Babavilág
11:00TechGuru
11:30Autószerelők, avagy 
minden új egyszer régi 
lesz!
12:05Poggyász
12:35SzÉpítők
13:10#KandászMamik - 
Szülőszoba és minden, ami 
család
13:45Én, a kém
15:50Columbo: Columbo a 
panoptikumban
18:00Tények
18:55Tények Plusz
19:55James Bond: A 
Quantum csendje
22:15Argo 2.

05:20Édes anyanyelvünk
05:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
05:50Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
07:00Gasztroangyal
08:00Isten kezében
08:25Kereszt-Tények
08:35Katolikus krónika
09:00Így szól az Úr!
09:10Rome Reports - 
Vatikáni híradó
09:35A sokszínű vallás
09:45Kérdések a Bibliában
10:00Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:10Református ifjúsági 
műsor
10:20Görögkatolikus 
ifjúsági műsor - Úton-
útfélen
10:25Vallás és szabadság

10:30Református magazin
11:00Római katolikus 
szentmise
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20Karácsonyi téli 
mesevilág
14:15Szellem a palackból...
14:40Édes anyanyelvünk
14:50Jelmezbál
16:30Hogy volt?!
17:25Borbás Marcsi 
szakácskönyve
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Családi kör
19:45Magyarország, 
szeretlek!
21:20Házasságtörés
22:25Kenó
22:35Fitzcarraldo

04:05 Fókusz Plusz
04:55 Kölyökklub
06:00 Top Shop
06:35 Kölyökklub
09:20 Star Wars: A 
Freemaker család kalandjai
09:50 Top Shop
10:45 Lifestyle
11:05 HighLife
11:40 Kalandozó
12:10 Édes Otthon
12:55 Az Év Hotele
13:40 Lila füge
14:25 Street Kitchen
15:10 Házon kívül
15:45 Nászfrász
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadás
18:50 Jófiúk: Öröm a 
háznál
20:05 Star Wars VIII. rész - 
Az utolsó Jedik
23:20 Bölcsőd lesz a 
koporsód

06:00Astro-Világ
07:05TV2 ANIMÁCIÓ
10:10Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:45Tűsarok
11:15Több mint TestŐr
11:50Super Car
12:20EB TV
12:55Az Építkezők

13:25Adri's Kitchen
14:00Nicsak, ki beszél 
még!
15:50Kettőn áll a vásár
18:00Tények
18:50Catch! - úgyis 
utolérlek!
21:00A Setét Torony
23:00Utódok

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Roma magazin
07:15Domovina
07:45Ridikül
08:40Fogd a kezem!
09:30Don Matteo - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:55Jó ebédhez szól a 
nóta
13:30A világ egy terített 
asztal
14:00Magyarország finom
14:15Jamie lefőzi 
Olaszországot
15:10Végtelen szerelem - 
2. évad
16:05Don Matteo - I. évad
17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Fogd a kezem!
19:35A hegyi doktor - III. 
évad
20:30Kékfény
21:30Elveszettek - II. évad
22:25Kenó
22:35Rejtélyek asszonya

04:00 Győzike
04:55 Top Shop
05:20 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
11:50 Portré
12:30 Fókusz
13:30 A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00 Az én kis családom
17:10 Barátok közt
18:00 RTL Híradó – Esti 

kiadás
18:55 Fókusz
20:05 A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30 Barátok közt
23:20 XXI. század – a 
legendák velünk élnek: 
Raoul Wallenberg
23:50 RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.

05:55Hajnali gondolatok
06:00HÍRADÓ
06:30Nemzeti Sporthíradó
06:45Kenó
06:50Srpski ekran
07:20Unser Bildschirm
07:50Ridikül
08:40Fogd a kezem!
09:30Don Matteo - I. évad
10:25Család-barát
12:00Déli harangszó
12:35Nemzeti Sporthíradó
12:50Jó ebédhez szól a 
nóta
13:20A világ egy terített 
asztal
13:45A világ egy terített 
asztal
14:15A hegyi doktor - III. 
évad
15:05Végtelen szerelem - 
2. évad
15:55Don Matteo - I. évad

17:05Ridikül
18:00HÍRADÓ
18:25Nemzeti Sporthíradó
18:45Fogd a kezem!
19:35A hegyi doktor - III. 
évad
20:30Önök kérték
21:30Vidám vidék - II. 
évad
22:20Kenó
22:30Velvet Divatház IV.

04:00 Győzike
04:55 Top Shop
05:20 Barátok közt
06:00 Reggeli
09:05 Asztro-Show
10:10 Top Shop
11:50 Kalandozó
12:30 Fókusz
13:30 A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
16:00 Az én kis családom
17:10 Barátok közt
18:00 RTL Híradó – Esti 
kiadás
18:55 Fókusz
20:05 A Konyhafőnök VIP - 
Terítéken a sztárok!
22:30 Barátok közt
23:20 Házon kívül
23:50 RTL Híradó - Késő 
esti kiadás

06:10Tűsarok - mini
06:15Mokka
06:25Benne: Tények 
Reggel
06:55Mokka
08:45MOKKACINO
09:35TELESHOP
10:45Astro-Világ
12:00Tények Délben
12:30Tények Plusz
13:20A vidéki doktor XI.
14:25Mintaapák
15:40Victoria
16:45Anya
18:00Tények
18:30Tények Plusz
19:25Mintaapák
20:35Újratervezés
21:35Nyomd a gombot, 
tesó!
23:00Magánnyomozók I.
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Vonja vissza a MÁV a nagykőrösieket 
hátrányosan érintő menetrend

módosítását!
Az elmúlt héten megírtuk azt, hogy eddig kora reggeltől 

késő estig óránként fel tudtunk szállni a vonatra Budapest 
és Szeged felé, december 15-től pedig lényegesen keve-
sebb vonat áll meg Nagykőrösön, és a menetidő is növe-
kedni fog. Ez Nagykőrösről nézve nem fejlesztés, hanem 
leépítés!

Arról is tájékoztattuk Olvasóinkat, hogy már több településen 
is elkezdődött az aláírásgyűjtés az új menetrend visszavonásáért! 
Reményünknek adtunk hangot, hogy talán Nagykőrösön is lesz 
valaki, aki felkarolja az ügyet, hisz itt a munkába, illetve iskolába 
ingázó lakosságot hozzák lehetetlen, de legalábbis hátrányos hely-
zetbe.

Nem kellett sokáig várnunk: A Jobb Nagykőrösért települési 
képviselői lapunk megjelenését követően sajtótájékoztatót 
tartottak a vasútállomáson. László Ferenc képviselő úr a kö-
vetkezőket nyilatkozta: 

„Köztudott, hogy mi nagykőrösiek másként nem tudunk tömeg-
közlekedéssel eljutni a fővárosba, így ez nagyon sok diákot érint, 
nagyon sokan dolgoznak ott. 

Itt állunk a vasútállomáson, amerre nézünk, csak autót 
látunk, tehát mindenki vagy ügyintézés, vagy munka, illet-
ve iskola miatt áll itt az autóval, és ment tovább a vonattal. 
Az itt látható kép is azt bizonyítja, hogy nagy igény van a 
normális vonatközlekedésre. 

Az ütemes menetrend bevált, azaz, hogy óránként lehetett utaz-
ni mindkét irányba. Egy meggondolatlan, rossz döntéssel kívánják 
ezt felrúgni. Éppen ezért Kecskeméten a Szövetség a Hírös 
Városért Egyesület aláírásgyűjtésbe kezdett a menetrend 
visszaállításáért, melyhez mi, a Jobb Nagykőrösért képvi-
selői is csatlakozunk. 

Egyben arra kérnénk a lakosságot, írják alá ezt az online 
petíciót, hogy minél többen követelhessük még a menet-
rend érvénybe lépése előtt, hogy vonja vissza a MÁV a já-
ratok csökkentését, azaz akadályozzuk meg a rombolást!”

A PETÍCIÓT ALÁÍRHATJÁK LÁSZLÓ FERENC ÉS ZÁGRÁB NÁN-
DOR FACEBOOK OLDALÁN!

Már két cm-es hó is meghaladja
a MÁV képességeit!

Hétfőn a reggeli órákra ideért az idei tél első havazása. Na nem 
akkora, hogy hógolyózni vagy szánkózni lehetne – kivéve az or-
szág legmagasabb pontjait – csupán „mutatóba” érkezett és pár 
óráig tartott, de mindez elég volt ahhoz, hogy megbénuljon a „szín-
vonalas” vasúti közlekedés.

Egy képben foglalta össze mindezt a Jobbik: /következő hasáb 
fent/

Számtalan dühös komment érkezett a Facebookra. Volt, 
aki a gyógykezelését késte le, voltak akik a munkába nem 

értek be, és olyanok is voltak szép számmal, akik órákkal 
később értek haza a megszokotthoz képest. 

Keddre elolvadt a hó, és a MÁV küldte a büszke sajtóközlemé-
nyét:

„Kedd reggeli vasúti helyzetkép: nincsenek fennakadások a köz-
lekedésben. Kedden hajnalban minden vonalon rendben megin-
dult a vonatközlekedés, nincsenek fennakadások a vasúthálóza-
ton. Ugyanakkor a ceglédi vonalon egy korábbi, rövid ideig fenn-
álló műszaki hiba miatt több vonat 10-15 perces késéssel halad a 
főváros felé.”

Hűha! Ez ám az eredmény! Magyarország megint győ-
zött…

Azt mondják, sírva vigad a magyar. Ami számomra nem azt je-
lenti, hogy amikor minden rendben, akkor is sír, hanem éppen el-
lenkezőleg: a legsiralmasabb helyzetben is kiváló humorral fogja 
meg a problémát. Erről tanúskodnak a MÁV anomáliájával kap-
csolatos bejegyzések, melyek közül a két, talán leghumorosabbat 
megosztjuk olvasóinkkal:

MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek  MúltHeti Hírek



www.hetihirek.hu 152013. január. 01. 152019. december 04. www.hetihirek.hu

A „NAGYKŐRÖSI POLITIKAI
VÉRFÜRDŐRŐL”!

Zágráb Nándornak, a Jobb Nagykőrösért önkormányzati képvi-
selőjének az Emberi Erőforrások Bizottsági ülése után Szabóné Ir-
házi Zsuzsanna elnök elmondta, hogy DR. NYÍKOS SÁRA JEGY-
ZŐT „ELTÁVOLÍTOTTÁK”!

Lőrinczy Veronika, a polgármester kommunikációs 
tanácsadójának a gyors távozása szintén rejtély. A két 
héttel ezelőtti bizottsági ülésen még bőszen kattintgatta a fény-
képezőgépét...

A sort egyébként László Ditta, a kulturális központ 
igazgatója kezdte, távozásának okát zárt ülésen tárgyal-
ták!

„A fideszes belső tisztogatás hátterében a 2022-es országgyű-
lési választások állhatnak. Erre utal, hogy hétfőn, a polgármes-
teri hivatal belső udvarán ott állt Kis Miklós államtitkár autója, 
aki 2022-ben a 12- es választókerület országgyűlési képviselője 
lehet.” – nyilatkozta Zágráb Nándor. 

Nézzük, hogy mi a lakosság véleménye /Faceboook kommen-
tek/:

•	 N.R A sok nagyképű vén semmirekellő emberi hulla-
dék legalább meghallgatná a másik véleményét is, de csak pofá-
zik folyamatosan...

•	 V.S. Illés Sándor meg ott lapít.
•	 T.K. Parancsba kapták, hogy nem mondhatnak semmit. 

Ezért nem szavaztam SOHA rájuk, mert mindig ilyenek voltak. 
Az embereken átnéző senkiháziak. 

•	 S.E.A bondokháza ehhez képest a nyugalom szigete. 
A másikat meghallgatni emberi jog. Ilyen helyen meg alapvető 
lenne. Udvariatlan bagázs..

•	 I.V. Lőrinc Veronikát az ABONYI POLGÁRMESTER sze-
mélyesen kérte ki .

•	 A.SZ. Ha megnyerte hadd vigye, senkinek nem fog hi-

ányozni ez nem újságírás amit csinált, ahhoz nagyon messze 
van, az etikától még messzebb!

•	 A.N. Velünk csak jót tettek! Arra gondoltam, hogy a lő-
ve-től megszabadítottak bennünket!Van még mit söprögetni a 
házuk táján!

•	 A.SZ Abonyban nem fideszes nyert, szegénynek 
megint fordítania kell a köpönyegen. Egyébként van itt valaki 
erről a nőről pozitívan tud nyilatkozni???

•	 G.CS. Fidokrácia
•	 Zoltán El Nagy AVE! Zsuzsa néni, mint Énektanár, ép-

pen vezényel.
•	 É.N.G. Csak meg kell nézni, hogy kiK ülnek bent a bi-

zottságban, egytől egyig gerinctelen senkiházik irodavezető volt 
Humánvezető, pedagógus, kocsmáros, mentősbarát, akik ha 
szemtől szembe találkozol velük simán a szemedbe hazudnak.

•	 ZS.G. jaj, de nem a Zsuzsika a kult biz vezetője????
•	 Zsuzsanna Szabóné Irházi Nincs vége Zágráb ha-

zugságainak és provokációjainak. Mindez a bizottsági ülés előtt 
történt, a felvételhez nem kért és nem kapott engedélyt.

•	 É.N.G  Zsuzsanna Szabóné Irházinak Előtte vagy köz-
ben kérdez nem mindegy, hiteles és valós tájékoztatást érde-
melnének a választók. Önöktől sajnos ez nem várható el.

•	 J.T. Irházi mondjon le.. míg nem késő,...
•	 T.K. Zsuzsanna Szabóné Irházi! Itt akik hazudnak, azok 

maguk. Aki nem magukkal ért egyet, az senki. Csak mocskolód-
ni tudnak, egyebet nem. Butítják az embereket, hamis álhírek-
kel. Olyan embereket ültetnek be bizottságokba, akik nem ér-
tenek semmihez, nincs hozzávaló végzettségük. Lényeg, hogy 
Fideszes legyen, és jól tudjon bólogatni. Más irányú tevékeny-
ségről nem is szólva.

•	 Zágráb Nándor Ez a kérdés a Borkai ügy esetében is 
felmerült. A felvétel a probléma, vagy az események...

•	 S.E Lényegtelen, hogy felveszik az eseményeket vagy 
sem. Emberi módon, tisztességesen kellene mindenkinek visel-
kednie. Meghallgatni a másikat CSENDBEN, és válaszolni a kér-
désekre. Itt csak a sumákolás megy.

•	 T.K. Ők nem tudnak csendbe lenni, csak túl kiabálni, 
hangerővel próbálni elnémítani a kérdezőt. Lásd amikor ven-
dégségbe volt nálunk Ujhelyi István dr.

•	 S.E. Az is szégyenletes volt. Ott még én is szégyelltem 
magam, hogy kőrösi vagyok…

•	 Dénes Dénes Ahogy látom, van aki még mindig enge-
délyhez kötné,mit szabad és,mit nem.

A kommentek önmagukért beszélnek, nincs mit hozzá-
fűzni! Várjuk a hivatalos és részletes indoklást a távo-
zókkal kapcsolatban!

Egyébként pedig, hogy mennyire érdekli a fideszes képvi-
selőket a lakosság problémája, a legjobban kifejezi ez a kép, 
amikor is Danóczi Úr közmeghallgatáson történt felszólalása 
alatt Sebestyénné Anagyal Zsuzsa röhécselve beszélget Illés 
Sándorral, miközben újságot lapozgat… 

Mondjuk az meglepett, hogy tud olvasni…

K.Zs.B.T.
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Ahogy lapunk legutóbbi szá-
mában beszámoltunk róla, az 
önkormányzat november 28-i 
ülésére benyújtott előterjesz-
tésében Czira Szabolcs polgár-
mester az érintett orvosok, dr. 
Starkné dr. Hatvani Edit és Mol-

nárné dr. Soós Annamária kéré-
sére a nagykőrösi VIII. és a XI. 
számú felnőtt háziorvosi kör-
zetre kötött ellátási szerződés 
megszüntetésére tett javaslatot.

Az elfogadott határozat sze-
rint az önkormányzat a VIII. 
számú körzet háziorvosával, 
dr. Starkné dr. Hatvani Edit 
Erzsébettel a 2015. november 
2-án határozatlan időre kötött 
feladatellátási szerződést 2019. 
november 18-án kérésére közös 
megegyezéssel megszünteti. A 
körzet ellátását 2020. május 17-
ig még dr. Starkné biztosítja az 
ágazati jogszabályoknak meg-
felelően. Az önkormányzat 
2020. május 18. napjától a 
körzet lakosságának ellátá-
sát helyettesítés útján látja 
el, mellette közzéteszi az ál-
láshely pályázati felhívását.

A másik elfogadott határozat 
hasonlóan fogalmaz. A XI. szá-
mú körzet háziorvosával, Mol-
nárné dr. Soós Annamáriával 
2007. augusztus 16-án határozat-
lan időre kötött feladatellátási 
szerződést 2020. január 31. nap-
jával kérésére közös megegye-
zéssel megszünteti. A körzet el-
látását onnantól számítva 2020. 
július 30-ig Molnárné dr. Soós 
Annamária biztosítja az ágazati 
jogszabályoknak megfelelően. 
Az önkormányzat 2020. jú-
lius 31-től a körzet ellátását 
helyettesítés útján látja el, 
ebben az esetben is közzé 
téve az álláshely pályázati 
felhívását.

Bár a napirend tárgyalása és 
a döntés meghozatala vita nél-
kül zajlott, a helyzet mégsem 
mondható megnyugtatónak. 
Legalábbis az érintettek meg-
nyilvánulásai erre engednek 
következtetni.

Starkné doktornő asszisz-
tense közösségi oldalán tett 
közzé felhívást, miszerint a 
„főnökasszonya” nyugdíjba 
szeretne menni, ezért „aki-
nek van rokona vagy isme-
rőse aki az orvosi egyete-
met végzi, vagy végezte és 
érdekli a lehetőség, kérem 
jelentkezzen”. Ebből arra 
lehet következtetni, hogy je-
lenleg az utódlás nem meg-
oldott.

Ahogy Molnárné dr. Soós 
Annamária esetében sem, aki 
ugyancsak a Facebookon nyug-
tatgatja betegeit, miszerint a 
praxisjoga július 31-ig tart, ezt 
követően az önkormányzatnak 
meg kell hirdetnie az állást, de 
ha nincs rá vállalkozó orvos, 
akkor hozhatnak olyan dön-
tést, hogy saját helyetteseként 
folytathatja tovább a munkát. 
„Egyelőre aggodalomra semmi 
ok, vagyok és leszek!” – tette 
hozzá.

Az országos helyzet is-
meretében minden bizon�-
nyal nem lesz könnyű a 
két megüresedő körzetbe 
orvost találni. És ha mind-
ehhez hozzávesszük, hogy 
további két háziorvosunk is 
bőven benne van a nyugdí-
jas korban, tehát bármikor 
abbahagyhatják, a helyzet 
sokkal aggasztóbb, mint 
amilyennek egyesek láttatni 
akarják.

könyvelő

Lenézik a nagykőrösieket? Bizonytalanná válhat
a háziorvosi ellátás

Nagykőrösön is
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Nagykőrös polgármestere, 
Czira Szabolcs személyesen 
ellenőrizte a Kossuth szobor 
előtti adventi koszorú építését, 
valamint a Cifrakert előtti né-
hány négyzetméteres járdasza-
kasz térkövezését. Minderről 
a polgármesteri kabinet tagjai 
által szerkesztett Önkormány-
zati Hírek számolt be fénykép 
kíséretében.

Mondjuk ki: szerencsések a 
nagykőrösiek, hogy a telepü-
lés első embere mindenhol ott 
van – ahogy a példa is mutatja 
-, legyen az adventi koszorú 
vagy térkő - évtizedek áldoza-

tos munkája során megkemé-
nyedett ujjhegyét rajta tartja a 
város ütőerén. Ha csak az ön-
kormányzati nyomtatványból 
tájékozódnánk, azt is gondol-
hatnánk, hogy Nagykőrös egy 
viszonylag csöndes, már-már 
unalomba fulladó tökéletesség-
gel rendelkező város, ahol nem 
tud úgy lépni az ember, hogy ne 
botoljon bele egy adag fejlődés-
be.

Akik viszont itt élnek, és 
ráadásul nem a három ma-
jom módjára (nem hall, 
nem lát, nem beszél), azok-
ban egy-egy ilyen lapszám 
átolvasása után hiányérzet 
támadhat. Mert amíg Czira 
térkövet néz, addig az egyik 
támogatója, dr. Gera László 
lemond a Helyi Választási 
Bizottság elnöki tisztségé-
ről és ott hagyja az egészet 
a kampány kellős közepén.

A mai napig nem olvashat-
tunk egy sort sem az okokról, 
pedig a kabinet előszeretettel 
oknyomoz, persze csak ha az 
ellenzékről van szó. Az sem 
zavarja a városvezetést – a 
lakosságot már annál in-

kább -, hogy László Ditta vi-
haros gyorsaságú távozásá-
nak okáról is mélyen hallgat 
a szócső, a nagy oknyomo-
zók beérték egy nyúlfarknyi 
semmitmondó közlemén�-
nyel. 

Miközben Czira járdanézé-
séről fél oldalon tudósítanak, 
addig a város életét jelentősen 
befolyásoló, de esetleg a pol-
gármestert és érdekkörét kíno-
san érintő ügyekről lapítanak. 
Ahogy Lőrinczy Veronika 
és dr. Nyíkos Sára ügye is 
számos megválaszolatlan 
kérdést vet fel. A lakosság 

tájékoztatására hivatott lap 
a lényeg helyett bugyuta 
hangvételű propagandával 
tömi az adófizetőket.

Mi ennek az oka? Lehet, hogy 
Czira Szabolcs és az őt körül-
vevő fideszes pártkatonák an�-
nyira lenézik a nagykőrösieket, 
hogy azt hiszik, amiről nem be-
szélnek, azaz nem írnak, akkor 
az nincs is? Arról nem szerez-
nek tudomást? Mindez azt is 
jelentheti, hogy a városve-
zetés nem nézi felnőttnek a 
lakosságot, az itt élők helyett 
ők döntik el, hogy mi a fontos és 
mi nem. Az internet világában 
elég megmagyarázhatatlan hoz-
záállás lenne. Másrészt lehet, 
Czira Szabolcs képességbé-
li problémáiból fakad, hogy 
néhány négyzetméter térkő és 
a fenyőágakból összerakott ad-
venti koszorú sokkal nagyobb 
izgalmat vált ki belőle, mint 
bármi más. Nem stratégia, nem 
jól megfontolt politikai kommu-
nikáció vezeti, hanem ő egész 
egyszerűen ilyen. Ennyire ké-
pes – sajnos.

könyvelő

HETI HÍREK ONLINE
Vállalkozása számára versenyképes árak mellett kínálunk hirdetési 

felületet nagy látogatottságú hírportálunkon!
Vegye fel velünk a kapcsolatot a hetihirek@gmail.com e-mail címen 

személyre szabott konstrukciójáért!
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„ÜZENET AZ ADVENT
BIZTONSÁGÁÉRT!”

172019. december 04. www.hetihirek.hu

A karácsony az év leg-
meghittebb, sokak számára 
talán a legszebb ünnepe. 
Szeretetről, melegségről, 
egymásra figyelésről szól. 
Az ország bármely pontján 
járjunk is, az ünnep fényeit 
látjuk. Az utcákon és kertek-
ben megjelennek a színes 
égőkkel díszített fák, az asz-
talokon ott az adventi ko-
szorú, sok helyen, az ajtó-
kon, ablakokban is gyertyák 
köszöntik az arra járót. 

Üzenet a biztonság
jegyében

A zsebtolvajok zsúfolt bevá-
sárlóközpontokban, tömegköz-
lekedési eszközökön, a figyel-
met elterelve próbálják ele-
melni a pénztárcákat és egyéb 
értéktárgyakat.

•	 Kérjük, legyen elővi-
gyázatos az ünnepi bevásárlás-
kor ne a bevásárlókosárba he-
lyezze el kézitáskáját, illetve ne 
tartsa bankkártyáját és annak 
PIN kódját egy helyen!

•	 Kérjük, legyen figyel-
mesebb, és az ünnepi utazás 
ideje alatt értékeit ne hagyja 
egy pillanatra sem őrizetlenül, 
és tömegközlekedés során kézi-
táskáját mindig tartsa testközel-
ben, zártan!

Sokan hagynak értéket látha-
tó helyen az autóban. A parko-
lóban őrizetlenül hagyva akár 
másodpercek alatt feltörhetik 
a gépjárművet, megszerezve a 
benne hagyott értékeiket, jelen-
tős kárt okozva az autóban.

•	 Kérjük, legyen figyel-
mesebb az ünnepi utazások ide-
je alatt, és gépkocsiját minden 
esetben zárja le, és ellenőrizze 
is le!

•	 Kérjük, legyen körülte-
kintőbb az adventi időszakban, 
és ne hagyjon semmit az autó 
utasterében!

•	 Kérjük, legyen óvato-
sabb, amennyiben autóúton vagy 
autópályán megállítják, kiszállást 
követően zárja be gépkocsiját!

Karácsony közeledtével egy-
re gyakrabban találkozhatunk 
adománygyűjtőkkel az utcá-
kon és lakókörnyezetünkben 
egyaránt. Előfordulhat, hogy az 
„adománygyűjtők” valamilyen 
nemes célra hivatkozva próbál-
ják megszerezni a pénzünket 
saját maguk számára. Fontos 
tudni, hogy  a valódi adomány-
gyűjtő szervezetek soha nem 
kérnek készpénzt, minden eset-
ben csekk befizetésével lehet 
őket támogatni.

•	Kérjük, le-
gyen előrelátóbb, 
és ne adjon az 
adománygyűjtők-
nek készpénzt! 
Kérjen bank-
számlas z á m ot , 
vagy csekket és 
ellenőrizze le az 
adományt kérő 
alapítványt, sze-
mélyt mielőtt ada-
kozna.

Az ünnepre készülődést a 
csalók is kihasználhatják.

•	 Kérjük, legyen bizal-
matlanabb, amennyiben csa-
ládtagjaival kapcsolatos hírt 
kap, minden esetben ellenőriz-
ze annak valóságtartalmát!

•	 Kérjük, legyen óvato-
sabb, és ne posztolja az ünnep 
minden eseményét a világhá-
lón! 

•	 Kérjük, legyen körül-
tekintőbb internetes vásárlá-
sok előtt, csak ellenőrzött olda-
lakról, személyektől rendeljen! 

•	 Kérjük, legyen elővi-
gyázatos, és ajtó nyitás előtt 
győződjön meg róla, hogy ki 
akar bejutni a lakásába. Ide-
gent soha ne engedjen be ott-
honába, bármilyen indokra is 
hivatkozik!

Otthona biztonsága ér-
dekében kérjük, fogadják 
meg az alábbi tanácsainkat:

•	 Kérjük, legyen elővi-
gyázatos és utazási szándéká-
ról ne beszéljen idegenek előtt!

•	 Kérjük, legyen meg-
fontolt és a lakás pótkulcsát ne 
tartsa elrejtve a bejárati ajtó kö-
zelében!

•	 Kérjük, legyen figyel-
mesebb az ünnepek ideje alatt, 
és ha hosszabb időre elutazik, 
lakása nyílászáróit többször el-
lenőrizze le, hogy biztosan zár-
va legyenek! 

•	 Kérjük, legyen előrelá-
tóbb, és lakása védelme érde-

kében biztonsági zárral lássa el 
otthonát!

•	 Kérjük, legyen elővi-
gyázatos, és készítsen értékei-
ről (pl: műszaki cikk és annak 
gyári száma, jótállási jegy, ék-
szerek) fényképes értéklistát, 
és azt helyezze biztonságos 
helyre! 

•	 Kérjük, legyen elővi-
gyázatos, ne tartson otthoná-
ban nagyobb összegű kész-
pénzt!

A karácsony a szeretet ünne-
pe, ennek fényében még több 
figyelem, és gondoskodás kell, 
hogy jusson idős szeretteink, 
egyedülálló rokonaink, isme-
rőseink, barátaink részére.

Amennyiben bűncselek-
mény áldozatává vált, je-
lezze azt személyesen a 
legközelebbi rendőrkapi-
tányságon, a 107, vagy a 112 
központi telefonszámok va-
lamelyikén!

Az áldozattá válás elkerülése 
érdekében kérjük odafigyelésü-
ket mind magukra mind ember-
társaikra, hogy az ünnepeket ne 
árnyékolhassa be semmilyen 
jogsértés!

BÉKÉS, BIZTONSÁGOS 
ÜNNEPEKET KÍVÁN

A PEST MEGYEI
RENDŐR-FŐKAPITÁNYSÁG

BŰNMEGELŐZÉSI OSZTÁLYA!

Az Erzsébet bál már sok 
éve a Toldis kollégiumi kö-
zösség kiemelkedő esemé-
nye. Tanárok és diákok egy-
aránt nagy erőkkel, odafi-
gyeléssel készülnek rá. Idén 
sem történt ez másképpen. 

A csoportfoglalkozásokon is-
mét témaként jelent meg a 
társadalmi eseményeken való 
helyes, udvarias viselkedés. A 
ruha- és hajviselet megtervezé-
se egy idő óta szinte állandóan 
napirenden volt - természete-
sen a lányok körében. A bál 
különlegessége, hogy élő zene 
szórakoztatja a vendégeket, de 
kétségtelen, hogy „A bál szépe” 
választás az, ami minden diákot 
igazán lázba hoz. 

Az idei rendezvényünk kez-
detén Danóczi Levente kol-
légiumvezető mondott értékes, 
megszívlelendő gondolatokat 
az etikettről, és érdekes régi 
szokásokról mesélt. A bál meg-
nyitása után megkérte a fiúkat, 
hogy vigyék táncba a jelenlévő 
lányokat Több biztatás egyálta-
lán nem is kellett! Szinte hihe-
tetlen, hogy a hétköznapo-
kon farmeres-pólós lányok 
mennyire elegáns, igazi höl-
gyekké tudnak válni ezen az 

eseményen. A gyönyörű ru-
hákban nagyon bájosan járták 
a nyitó táncot.

Hamar emelkedett a hangulat, 
és elérkeztünk az est legizgal-
masabb részéhez, „A bál szépe” 
választáshoz. Minden résztve-

vő egy szavazólapot adhatott le, 
melyre a számára legszebb két 
lány nevét írhatta. Az első he-
lyen lévő lány kettő, a második 
helyen lévő egy pontot kapott.

Az összesítés után kialakult a 
sorrend, és ezt a kollégiumveze-
tő ismertette. A bál királynője 
Peschling Ditta lett, első ud-
varhölgye Kovács Barbara, 
második udvarhölgye pedig 
Mezei Patrícia. Hatalmas ová-
ció köszöntötte a boldog győz-
teseket, akik virágot és emlékla-
pot kaptak, Ditta fejére pedig 
felkerült a korona, amit a 
tavalyi bálunk szépe, Pekár 
Mónika tett fel.

Az izgalmak után mindenki 
nagy örömmel, jókedvvel vetet-
te bele magát a mulatságba. Na-
gyon jól sikerült a rendezvény. 
Reméljük, hogy a következőnek 
is ilyen szép sikere lesz majd.

Túri Kálmánné
szervező

Erzsébet bál a Toldiban
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Hozzávalók:
• 4 db tojásfehérje
• 15 dkg porcukor
• 10 dkg kókuszreszelék (fi-

nom)
• 10 dkg finomliszt (vagy kó-

kusztejpor)
• 1 cso-

mag sütőpor
• 1 citrom-

ból nyert cit-
romhéj (re-
szelt)

• 1 citrom-
ból nyert cit-
romlé

• 7 dkg 
margarin (ol-
vasztott)

• 10 dkg 
tejcsokoládé

E l k é s z í -
tés:

A tojásfehérjékből kemény 
habot verünk, óvatosan hozzá-
keverjük a porcukrot, a kókusz-
reszeléket, a lisztet és a sütő-
port.

A citrom héját lereszeljük, ki-

facsarjuk a levét, és a tésztához 
adjuk.

Megolvasztjuk a margarint, 
ezt is a masszához keverjük.

Muffinformában kb. 20 percig 
vagy tűpróbáig sütjük. Magá-

ban is nagyon finom, de bevon-
hatjuk olvasztott tejcsokival, és 
kókuszreszeléket is szórhatunk 
még rá, a maximális Bounty-ha-
tás érdekében.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Sok tennivalód lesz a napokban, feltorlódhatnak az elin-
téznivalóid, melyekkel nem tudtál foglalkozni az elmúlt 
időszakban. Érdemes végiggondolnod, hogy mi az, amit 
már régen halogatsz és megszabadulnod a kényszertől, 
amit a kellemetlen, időrabló tennivalók jelentenek.

Sok munkával szembesülsz a munkahelyeden, szeren-
cse, hogy elég energiával rendelkezel, hogy megoldd 
a feladatokat. Ha már nagyon fáradt vagy, akkor ne 
próbáld mindenáron frissnek és terhelhetőnek mutatni 
magad. Ha sok a teher, akkor ne vegyél a nyakadba 
újabb teendőket.

Pontosan tudod, hogy mit szeretnél elérni a munkahe-
lyeden, tisztán látod a lépéseket, amelyek a sikerhez ve-
zetnek. Szerencsés, hogy kitartásod is van ahhoz, hogy 
küzdj a céljaidért, azonban nem árt jobban odafigyelned 
arra, hogy közben hogyan bánsz másokkal.

Temperamentumos hangulatban vagy, nagy benned a 
tetterő. Igaz lehet, hogy előtérbe kerül uralkodó haj-
lamod is, szeretnéd irányítani a munkatársaidat, vagy 
családtagjaidat. Figyelj, hogy ne vidd túlzásba a dolgot, 
hiszen a többieknek elege lehet abból, hogy utasításokat 
osztogatsz.

Ne várd el másoktól, hogy kitalálják a gondolataidat! A 
kommunikációd minősége befolyásolhatja a munkádat 
és a magánéletedet is! Ha sikerül megtalálnod a hangot 
a munkatársaiddal, akkor könnyebben dolgoztok majd 
együtt.

Munkád lefoglal a napokban, de tudod, hogy jelentős 
ez az időszak és jól teszed, ha sok energiát fektetsz a 
boldogulásodba. Ezért nem tekinted a munkát nyűgnek, 
vagy robotnak, hanem inkább lehetőségnek az előreju-
tásra.

Sokat dolgozol, fontos neked, hogy a kötelességedet 
maradéktalanul teljesítsd. Mivel nem biztos, hogy adsz 
magadnak elég pihenőidőt, könnyen előfordulhat, hogy 
egy idő után észreveszed, hogy örömtelenül robotolsz. 
Ha rájössz, hogy így van, akkor sürgősen vigyél valami 
önfeledtséget az életedbe!

A legjobb, amit a munkahelyi boldogulásod érdekében 
tehetsz, hogy rendezed egy kicsit a gondolataidat. 
Tisztázd önmagad előtt, hogy milyen hosszabb távú jö-
vőperspektívákkal rendelkezel, hiszen ez hasznos lehet 
számodra. Ha sikerül leülnöd és végiggondolnod a célja-
idat, akkor biztos támpontokat szerezhetsz!

Sokat dolgozol, annak biztos tudatában, hogy előre 
léphetsz a munkahelyi ranglétrán. A feletteseid megbíz-
hatónak tartanak, - ha lehetőség adódik az előrejutásra, 
akkor gondolni fognak rád.

Mindig komolyan veszed a munkádat és ez a napok-
ban még inkább igaz lehet rád. Elképzelhető, hogy az 
erődön felül teljesítesz, teljes figyelmedet a munkádra 
koncentrálod. Ez az időszak komoly előrelépési lehető-
ségeket tartogathat számodra.

Sok energiát fektetsz a munkádba, talán túl sokat is 
foglalkozol a kötelezettségeiddel. Fontos, hogy alkalmat 
teremts magadnak egy kis lazításra, szórakozásra is. 
A magánéletedben nagyon önfeláldozó vagy, szívesen 
szorítod háttérbe a saját igényeidet annak érdekében, 
hogy családtagjaidnak a legjobb legyen.

Akár egy sikersorozatot is elindíthatnál a munkádban, 
ha végiggondolnád, hogy mit szeretnél valójában. Gon-
dold végig, hogy hosszabb távon milyen célokkal ren-
delkezel. Lényeges kérdés, hogy valóban azt csinálod-e, 
amit szeretsz?

Bounty muffin

Korszerű működéssel és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!

  E heti rejtvényünk Herman Ottóval kapcsolatos.
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INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

EGYÉB

192019. december 04. www.hetihirek.hu

Érvényes: december 11-ig

55 éves férfi 40-50 év közötti hölgytársat keres. Sze-
retetre vágyom. Tel.: 53/356-251                        (1)

Minden hazai lottórekord megdőlt: egy magyar játékos 
több mint 10 milliárd forintot nyert az Eurojackpoton. A 
rejtélyes nyertesnek három hónapja van a pénzért jelent-
kezni. 

(2019.11.25. BORS H. N. Zs.) Egy a 95 millióhoz annak az 
esélye, hogy valaki megüsse az Eurojackpot főnyeremé-
nyét – nos, ez egy magyarnak most sikerült! 

A 3, 12, 24, 37, 38, valamint a 3 és 7 számokkal bruttó 30 millió 
eurót, azaz átszámítva több mint bruttó 10 milliárd forintot nyert 
a játékon. Ezzel megdöntött minden korábbi hazai lottórekordot. A 
magyar játékos mellett még két ember volt egyébként, aki szintén 
ezzel a számsorral nyert.

10 milliárd forintot nyert egy magyar hét számmal.
Honfitársunk egyébként ezzel az összeggel belépett a 100 

leggazdagabb magyar közé is. Néhány éve azonnal a 60. hely 
környékén nyitott volna, ám tavaly óta már 9,1 milliárd a vagyonos 
elitklubba a bejutási küszöb. A lista hátsó felében tanyázhat.

A friss milliárdos, ha nem figyel oda, le is csúszhat a nyeremény-
ről: 2020. február 21-éig kell jelentkeznie a Szerencsejáték Zrt.-nél, 
az úgynevezett nagynyertes-vonalon, ahol a lottótársaság meggyő-
ződik arról, valóban a nyertessel beszél, a kifizetési eljárás ezután 
kezdődik.

A legközelebbi Eurojackpoton kevesebbet, bruttó 3,3 milliárd fo-
rintot lehet nyerni.

Elfelejtette átvenni a pénzt 
Legutóbb 2017-ben volt ekkora nyeremény az európai szuperlot-

tón, csaknem 7 milliárd forintot nyert egy nyugdíjas magyar férfi, 
aki az újságokból tudta meg a jó hírt. A kisebb nyereményekről 
gyakran megfeledkeznek a játékosok, évi több milliárd forintot 
hagyva a rendszerben. Az ötös lottón néhány éve 430 millióért 
nem jelentkezett a szerencsés. 

Dávid: 400 milliót buktam fogadásokon 
A szerencsejáték-függőknek már van arra lehetőségük, 

hogy kitiltassák magukat a kaszinótermekből, megelőzve a 
teljes anyagi összeomlást. 

(2019.09.12. 09:30 B. B. A. )
„400 milliót buktam már el szerencsejátékkal, és még 

mindig nem tudok leállni vele.” Saját, megrendítő törté-
netével fordult a Bors szerkesztőségéhez egy középkorú 
férfi, Dávid. 

– Akkor kezdődött, amikor sok pénzt vesztettem részvényekkel. 
Ezt a pénzt akartam visszanyerni, de olyannyira be¬szippantott a 
gépezet, hogy az örökölt pesti belvárosi lakásaimat, aztán a család 
több budai ingatlanát, végül a műkincsgyűjteményemet is elad-
tam, hogy pénzhez jussak. Végül már több száz millió forintot 
buktam el a kaszinókban, főként külföldön – mesélte el a 
Borsnak Dávid, aki azóta éjszakánként taxizik, hogy legyen 
bevétele, amit aztán persze újra eljátszik. Az egykor kifeje-
zetten vagyonos embernek semmije sem maradt, és a taxi 
sem az övé, hanem csak bérli. 

A gyógyszer nem segít a megrögzött játékosokon, csak a pszi-
choterápia.

Dávid története hihetetlennek tűnik, pedig nincs egye-
dül problémájával. Sokan nem tudják, de a Szerencsejáték 

Bejössz, bejöhet!
Felügyeletnél három éve már kérhető 
önkorlátozás. Egy nyilatkozat kitölté-
sével a játékos a kaszinóba, kártya-
terembe és az online oldalakra való 
belépését meghatározott időre lehe-
tetlenné teszi. 

A legtöbben a maximális, ötéves önkorlátozást választják, tavaly 
már több mint kétszázan éltek a lehetőséggel, az idei év első fe-
lében pedig mintegy százötvenen – a Magyar Hírlap információi 
szerint. A Borsnak nyilatkozó addiktológus, Zacher Gábor ugyan-
akkor azt mondja, nem mindig ez a legjobb megoldás.

– A játékfüggők abban különböznek a nem függőktől, hogy nem 
képesek nemet mondani a játék közben az agyban megnövekedett 
adrenalinszint miatt. Ez egy betegség, de nem gyógyszerrel kell 
kezelni, hanem pszichoterápiával – mondta az orvos.

Segélyvonal
Az ELTE segélyvonalat működtet a szerencsejátékosok-

nak, ezt a 061/411-6778 számon lehet elérni, a Névtelen 
Szerencsejátékosok Közösségétől pedig a www.gamblers-
anony- mous.hu oldalon lehet segítséget kérni. 

2019-11-22
Az a bizonyos Powerball szelvény valószínűleg minden 

idők egyik legnagyobb borravalója lett!
Taylor Russey csaposként dolgozik a Missouri állam O’Fallon vá-

rosában található Bleachers Sports Bar-ban, és október elején az 
egyik rendszeres vendégétől egy Powerball lottószelvényt kapott 
borravaló gyanánt. - írja a metro.co.uk.

A hölgy később elmondta a Missouri Lottery munkatársainak, 
hogy ez az ügyfelük egyszer-egyszer mindenkinek vesz egy-egy 
szelvényt a bárban – különösen, ha nagy a jackpot. „Ezt tette akkor 
szombaton is – mindegyikünknek vett egy lottószelvény.” – mesél-
te Russey.

Másnap a Bleachers dolgozói megtudták, hogy a nyertes lottó-
szelvényt az ő bárjukban vették. Russey ekkor még nem tudta, 
hogy ő a nyertes, még viccelődött is a szitun. ’”Gyerekek, aki meg-
nyerte ezt a rakás pénzt, ne szóljon róla senkinek” – poénkodott.

Russey-nek aztán eszébe jutott, hogy ő is lottószelvényt kapott 
borravalóként, beszkennelte, és megtudta, hogy 50 ezer dollárral, 
tehát úgy 15 millió forinttal gazdagabb lett. „Azt írta ki a gép, hogy 
nem válthatom be a helyszínen, és hogy a lottótársaság irodájába 
kell bemennem, mert 50.000 dollárt nyertem.’ Egy pillanatig csak 
álltam ott, néztem a szelvényt, aztán elkezdtem nevetni, majd sír-
ni.”

Russey azt nyilatkozta, hogy nem tervezi, hogy valami drága do-
logra szórja el a pénzt, nem is akar felmondani a munkahelyén, 
ahol már három éve dolgozik. „Nem ilyen típus vagyok. Nem ez 
fog meghatározni az életem hátralévő részére. Továbbra is dolgoz-
nom kell.”

Nos, lehet kapkodni a fejünket. Tízmilliárdos nyeremény 
hazánkban, 400 millió forintnyi eljátszott összeg, 50.000 
dolláros borravaló… Ezekből is látható, hogy a szerencse-
játékkal kapcsolatban szinte hihetetlen történetek szület-
hetnek. A lényeg: csak mértékkel, bizalommal és ne felejt-
sük: Bejössz, bejöhet!

NY

TÁRSKERESŐ
Eladó Nagykőrösön, a Galgóczi K. u. 2. sz. alatti belső házrész. 
440 m2 csatorna + fúrott kút + 1 hold tanyatelek a Bánom 
dűlőben + 800 nöl zártkert. Tel.: 06-30/464-4054               (1)
Eladó Nagykőrösön a Regős utcában 2 szobás összkomfortos 
felújított családi ház. Tel.: 06-20/348-4256                            (1) Babakocsi, 2 db fotel, 1 db kihúzható kanapé, régi 

típusú pad, 5 liba eladó. Tel.: 70/977-5434          (2)
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A tervek szerint jövő év ja-
nuár 31-ig kell elkészülnie a 

kőröstetétleni művelődési ház-
ban zajló felújítási munkáknak. 
Pásztor Imre polgármester az 
Új Néplapnak elmondta, hogy a 

villanyt és a vizet már bevezet-
ték a vizesblokkokba, mellék-
helyiségekbe, ott hamarosan 
a vakolás és a csempézés kö-
vetkezik. A munkálatok a nagy-
termet és a klubhelyiséget is 
érintik, amelyek összesen több 
mint 10 millió forintba kerül-
nek. A polgármester elárulta, 
hogy rövidesen újabb helyszí-
nen kezdődhet meg a munka, 
mivel a Magyar Falu Program 
keretében ötmillió forintot for-
díthatnak ravatalozójuk helyre-
állítására.

tudósítónktól

A képviselő-testület novem-
ber 28-i ülésére benyújtott jegy-
zői tájékoztató szerint Nagykő-
rös önkormányzata az Emberi 
Erőforrások Minisztériumától a 
2019. évi Kubinyi Ágoston Prog-
ram pályázatán az Arany János 
Közérdekű Muzeális Gyűjte-
mény infrastrukturális fejlesz-
tésére 1 millió 954 ezer forint 
vissza nem térítendő pénzügyi 
támogatásban részesült. tudósítónktól

A Nagykőrösi Kinizsi SE U19-
es gárdája a Pest megyei baj-
nokság délkeleti csoportjában 
szerepel. A csapatok tizenegy 
forduló után vonultak téli szü-
netre. Az őszi idényben a kö-
vetkező eredmények születtek:

Aranyszarvas SE – Nagykő-
rösi Kinizsi SE 8-3; Nagykőrösi 
Kinizsi SE – Csévharaszti KSK 
17-1; Nagykőrösi Kinizsi SE – 
Jászkarajenői SC 4-5; Törteli 
KSK – Nagykőrösi Kinizsi SE 9-3; 
Nagykőrösi Kinizsi SE – Cegléd-
berceli KSE 4-0; Nagykőrösi Ki-
nizsi SE – Tápiószecső FC 1-11; 
Tápiószelei SE – Nagykőrösi Ki-
nizsi SE 8-2; Nagykőrösi Kinizsi 
SE – Tápióság KSK 15-0; Abonyi 
KID FC – Nagykőrösi Kinizsi SE 

9-2; Nagykőrösi Kinizsi SE – Pé-
teri KSK 14-3; Sülysápi Gyerek-

foci – Nagykőrösi Kinizsi SE 6-0.
A tizenkét csapatos bajnok-

ságban a kőrösiek 65 lőtt és 
60 kapott góllal a 8., térségünk 
egyesületei közül az Abonyi 
KID FC a 2., a Törteli KSK az 5., 
a Jászkarajenői SC pedig a 7. he-
lyen várja a folytatást.

tudósítónktól

A Nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központ Rácz József 
Galériájában november 26-án 

nyílt meg a Minden Ké(P)pen 
Nagykőrös fotópályázatra beér-
kezett művekből összeállított ki-
állítás. A tárlatot megnyitó Czira 
Szabolcs polgármester elmond-
ta, hogy közel 170 pályamű ér-
kezett be, amelyek közül két 
fotóművész, ifj. Papp Elek és 
Botocska Péter, valamint Sza-
bó Sándor természetfotós, illet-
ve Vidra Tamás, a Duna-Ipoly 
Nemzeti Park Igazgatóság ter-
mészetvédelmi tájegységve-
zetője választották ki a legjob-

bakat. A polgármester szerint 
a fotókon látszódik Nagykőrös 
szeretete, amely hozzájárult a 
Virágos Magyarország verseny 
fődíjának elnyeréséhez is.

A megnyitót a városi óvoda 
Kárász utcai intézménye Süni 
csoportjának vidám műsora 
színesítette. Az ovisokat Baka-
csi Mónika és Veréb Krisztina 
óvodapedagógusok készítették 
fel.

A legkisebbeket Szabó Sán-
dor követte, aki értő szavakkal 
mutatta be a tárlatot.

A fotókat négy témakörben 
lehetett beküldeni: Nagykőrös 
természeti értékei, Összefogás-
sal az élhetőbb környezetért, 
Virágos Nagykőrösért, valamint 
Nagykőrös épített értékei, műal-
kotásai.

A díjazottakat a november 28-i 
képviselő-testületi ülés előtt kö-
szöntötték. A helyezettek: Ifjú-
sági kategóriában Bognár Fanni, 
Farkas Ferenc Szabolcs, Szűcs 
Erik, felnőtt kategóriában Balog 
Edit, Major Edina, Némedi Edit, 
Palotainé Grónai Éva, Sós Sán-
dorné, Klinkó László, Palásti 
Ferenc és Varga Róbert.

A kiállítás 2020. január 10-ig 
nézhető meg.

tudósítónktól

Pályázatot nyert a múzeum

Minden Ké(P)pen Nagykőrös
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Vozárné Ragó Ildikó vezér-
igazgató az önkormányzat kép-
viselő-testületének november 
28-i ülésére készített tájékoz-
tatója szerint Nagykőrösön a 
távfűtést október 15-e helyett 
majdnem két héttel korábban 

el kellett indítani a hideg időjá-
rás miatt.

A szolgáltatást végző KÖ-
VA-KOM Nonprofit Zrt. a nyári 
időszakban elvégezte a szük-
séges állagmegóvást, például a 
szelepemelő motorok javítását, 
hőfogadók karbantartását. A 
Kecskeméti út 3/C. épületben 

található kiskazánházban 
két égőfejet cseréltek.

Szintén ebben a beszá-
molóban olvasható, hogy 
október 1-jén a Szabad-
ság tér 8. szám alatt 11 fel-
használót érintő csőtörés 
volt a használati melegvíz 
vezetéken. A hibát három 
óra alatt sikeresen elhárí-
tották, ezért a szolgáltatás-

ban csak minimális kiesés volt 
tapasztalható. 

tudósítónktól

Zavartalan a távfűtés
Nagykőrösön

„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

LEGYEN LAPUNK ELŐFIZETŐJE
KÖZVETLENÜL A SZERKESZTŐSÉGTŐL!

2020-tól megszűnik a pos-
tai előfizetés lehetősége. 

A Heti Híreket közvetlenül 
szerkesztőségünktől rendelheti meg

a hetihirek@gmail.com e-mail címen, illetve 
a 06-70-376-3020-as telefonszámon.

Megújul a kőröstetétleni 
művelődési ház

A 8. helyen várja a tavaszt
a Kinizsi U19-es csapata
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Advent időszakában mintha 
még inkább éreznénk, hogy jó 
érzés jót tenni, jó érzés ada-
kozni. Nincs ez másként a zum-
bások nagy családjában sem. 
Vasárnap délután 2 órás jóté-
konysági zumba partin vettünk 
részt. Amellett, hogy jót mozog-
tunk és nagyon jól éreztük ma-
gunkat, egy igen nemes célt is 
támogattunk. Nem másért zum-
báztunk most, mint bolygónk 
megsegítéséért!

Az - Egy út Egy fa projekt 
célja – hogy a káros anyag ki-
bocsátás helyben kompenzá-
lásra kerüljön. Egyre égetőbb 

kérdések foglalkoztatják a boly-
gónkért aggódókat Mi lesz az 
élőhelyünkkel a jövőben? Mit 
hagyunk hátra, amikor mi már 
nem vagyunk itt? Kié a felelős-
ség? Mikor teszünk már végre 

valamit? Meddig várunk még 
egymásra, bárkire, akárkire? 
Itt az ideje, hogy összefogjunk, 
magunkért, az élőhelyünkért, a 
Földünkért!

Néhány aktív, lelkes zumba-
oktató nagyon fontosnak érez-
te, hogy valamit tegyen azért, 
hogy a jövő generációi számá-
ra is egy élhető és egészséges 
földbolygót hagyjunk hátra, 
ezért egy jótékonysági zumba 
partyt szerveztek.

A résztvevők által fizetett be-
lépő díját, mely meghaladta a 
400.000 Ft-ot a szervezők a party 
végén átadták az Egy út Egy fa 

projekt képviselőinek. Jövő év-
ben a befolyt összegből zumba 
erdőt telepítenek, illetve telepí-
tünk majd közösen. Térségünk-
ből igen sokan csatlakoztak a 
kezdeményezéshez, mintegy 
17 fő Kocsérról, Abonyból és 
Nagykőrösről.

Köszönjük a szervezők mun-
káját! Nagyon jól éreztük ma-
gunkat! Örömmel segítettünk!

Dávid Krisztina
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Save The Planet – Jótékonysági Zumba Party
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2019. november 29-én az abo-
nyi Kultúra Háza színháztermé-
ben került megrendezésre a III. 
Városi Focigála. A rendezvé-
nyen tiszteletét tette Romanek 
János, Hotváth Péter, Szűcs 
Mihály egykori NB I-es labda-
rúgók, Nyilas Elek tizennégy-
szeres válogatott labdarúgó, 
Abony legidősebb labdarúgói: 
Tóth József és Tóth Pál, illetve 
legfiatalabb focistái is. Abony 
Város Önkormányzatának meg-
jelent Képviselő-testületének 
tagjai (Vincze Antal, Mészáros 
László) is segédkeztek Molnár 
Károlynak a bajnoksági díjak 
átadásában.

A rendezvény előtt Pető Zsolt 
polgármester külön köszöntöt-
te a megjelenteket. Kiemelte a 
helyi önkormányzat labdarú-
gás iránti figyelmét, illetve az 
egyeztetést Benkő Tamással, 
aki a Magyar Labdarúgó Szövet-
ség Pest Megyei igazgatójaként 
biztosította az abonyi csapatok 
további támogatását. Az Abonyi 
KID FC vezetősége és a játéko-
sok nevében Molnár Károly 
elnök a Club új mezét, illetve 
egy összegyesületi csapatképet 
ajándékozott Pető Zsoltnak.

A Focigálán megemlékeztünk 
az év legemlékezetesebb lab-
darúgó pillanatairól fotómon-
tázsokkal. Bemutatkozott az 

Újszászi Lábtoll Egyesületet, 
amelynek három tagja káprá-
zatos bemutatóval nyűgözött le 
mindenkit.

A gálán díjazták a korosztá-
lyok legjobbjait, kitüntették az 
edzőket, a III. SGN Steel Kispá-
lyás Labdarúgó Bajnokság és a 
Városi Senior Labdarúgó Baj-
nokság eredményeit is.

Az Abonyi KID FC több beru-
házást hajtott végre 2019-ben. 
Kifejezték köszönetüket az 
MLSZ Pest Megyei Igazgatóságá-
nak, illetve Abony Város Önkor-
mányzatának, aki a fejlesztés 
önerejét biztosította. A pályázat 
keretein belül több nagyértékű 

pályakarbantartó gép került be-
szerzésre – fűnyíró traktor és 
kiegészítői, nagy teljesítményű 
fűkasza, tartalék szivattyú az 
öntözéshez. Minden öltöző, vi-
zesblokk és a bírói helyiség, a 
két mellékhelyiség teljes mér-
tékben felújításra került, a fűtés-
rendszert kicserélték. A teljes 
kivitelezés értéke meghaladta a 
15 millió forintot. Megköszönték 
a vállalkozóknak is (SGN Steel 
Kft., Innoven Kft., Gedi-Press), 
akik a TAO támogatás keretein 
belül segítették a munkát.

A gála után állófogadás és kö-
tetlen beszélgetés várta a ven-
dégeket.

Jandácsik Pál

III. Focigála
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Legeredményesebb klub:
a Harcosok Klubja!

2019.11.30-án Budapest adott 
otthont a Mikulás kupa elneve-
zésű Kyokushin Karate orszá-
gos bajnokságnak. 

„Harcosaink taktikus, okos 
küzdelmeket mutattak be, de 
olykor elő kellett venni a pusz-
ta erejüket is.” – nyilatkozta 
Shihan Ábrahám Edit, akinek 

edzői munkáját Sempai Tóth 
Csenge Piroska segíti.

A 127 indulóból knock down 
küzdelemben a 17 Harcos az 
alábbi eredményt érte el:

Horváth Levente 5.hely
Bábel József 5.hely
Bennárik Bella 5.hely

Bábel Jázmin 4.hely
Botta Benedek 3.hely
Garamszegi Szófia 2.hely
Tarjányi Mátyás 2.hely

Fucskó Boglárka 2.hely
Szokonya Gergő 2.hely
Farkas György 2.hely
Horváth Tamás 2.hely
Molnár Hunor 1.hely

C s e r n á k 
Ákos 1.hely

H o r v á t h 
Eszter 1.hely

Szokonya 
Kata 1.hely

G a r a m -
szegi Zente 
1.hely

Bene Lász-
ló 1.hely

Legharco-
sabb gyerek 
II-es ver-
senyző:

Bene Lász-
ló

Legharcosabb gyerek I-es ver-
senyző:

Horváth Tamás
Legeredményesebb klub:
13 éremmel a Harcosok Klub-

ja!
Szívből gratulálunk!

K.Zs.B.T.
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Megnyílt a „rádiós kiállítás”!
2019. november 30-án az Abo-

nyi Lajos Múzeumi Kiállítóhely 
épületében (Abony, Vasút út 
16.) különleges tárlat nyílt Úttö-
rő rádió kísérletek Abonyban – 
A rádió hőskora címmel.

A kiállítás egyik része az első 
magyar, Abonyhoz köthető rá-
dió kísérletezőről szól: Fábián 
Istvánról, a másik a megboldo-
gult Nagy László grandiózus 
rádió gyűjteményének egy tö-
redékének felhasználásával a 
rádiókészülékek „evolúcióját” 
mutatja be a ’40-es évektől egé-
szen a ’90-es évekig.

A megnyitót nagyon nagy 
érdeklődés övezte. Megtelt a 
kiállítótér. A megnyitó kezde-
tén Szacskó Levente, a Bihari 
Ifjúsági Stúdió fiatal művésze 
énekelt egy dalt, majd Korbély 

Csabáné, a Múzeum Baráti Kör 
elnöke mutatta be Fábián Ist-
vánt, akiről méltatlanul keveset 
tud az abonyi lakosság – holott 
technikatörténeti jelentőségű a 
neve. A trianoni bizonytalanság 
után ugyanis úttörője volt an-
nak, hogy Magyarország általa 
hívójelet kapjon a nagyvilág-
ban!

„Az, hogy erről ma itt be-
szélhetünk, és néhány eszközt 
megmutathatunk a kezdetekről 
Wlassits Nándornak köszönhet-
jük! Az általa végzett kutatás, a 
megírt könyv tette lehetővé azt, 
hogy megtudjuk ezt a történe-
tet. Az még inkább hatalmas és 
önzetlen cselekedet, hogy az 
összegyűjtött tárgyakat vis�-
szajuttatja oda, ahol ez a törté-

net kez-
dődött!” 
– hang-
zott el 
Korbély 
Csabáné 
beszédé-
ben.

A meg-
n y i t ó n 
jelen volt 
Wlassits 
N á n d o r 
is, aki 
néhány érdekességgel bővítet-
te Fábián István élettörténetét. 
Hálás köszönet az ajándékozá-
sának. Ezúton köszönjük Mol-
nár Gábornak, az Abokom Non-
profit Kft. munkatársának, hogy 
elszállította Gyuláról a kiállítási 
anyagot, illetve köszönjük Gyö-
re Tibor munkáját is!

A tárlatot kiegészítette az abo-
nyi rádióamatőr: Kenéz Béla 
egy működő antik Orion rádi-

óval és egy Morze-készülékkel. 
A felnőtteket a kiállításhoz kap-
csolódó keresztrejtvény várja, 
a gyermekek pedig kipróbálhat-
ják a Morze-készüléket!

A tárlat jövő tavasszal is meg-
tekinthető lesz!

Nyitva tartás:
Kedd: 9:00-13:00
Csütörtök: 13:00-17:00
Szombat: 9:00-13:00

Az iskolás és egyéb csopor-
tok, érdeklődők az intézmény 
nyitva tartási idején túl is be-
jelentkezhetnek tárlatvezetésre 
az 53/360-075-ös telefonszámon! 
A vállalkozó kedvű, idősebb 
gyermekekből álló csoportok 
érdekes Morze-feladatokat old-
hatnak meg: Mentsük meg a 
Titanic utasait, akadályozzuk 
meg a marslakók invázióját!

Jandácsik Pál
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Várjuk leendő HIRDETŐINKET a jól 
ismert, térségünkben kiemelkedően 

látogatott weboldalunkon:
www.hetihirek.hu

Nagykőrös és térsége hiteles 
hírforrása!

Kövessen minket
a facebookon is!

Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Toldi Agroszolg kft.
Mezőgazdagi Gépi munkák Szolgáltatása.

2750 Nagykőrös, Csongrádi ut.15.
E-mail: toldiagroszolgkft@gmail.com

Tel. 20/ 94 32 450; 70/ 38 54 180


